
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

        
Διοικητήριο Περιφέρειας Ηπείρου      

Πλατεία Πύρρου 1, 45221 Ιωάννινα      

Τηλ.: 2651364204 / Fax:  2651070472       
Email: oikonomiki.epitropi@php.gov.gr 

Ιστοσελίδα: www.php.gov.gr 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΑΡΙΘΜ. 18/2021 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

Απόφαση αριθμ. 18/995/25-06-2021 

Στα Ιωάννινα, στις είκοσι πέντε (25) του μηνός Ιουνίου του έτους 2021, ημέρα Παρασκευή, στο 
Διοικητήριο της Περιφέρειας Ηπείρου (Πλατεία Πύρρου αρ.1), συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση, 
με τηλεδιάσκεψη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 1 της Π.Ν.Π. (ΦΕΚ Α’55/11-03-
2020) η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του Ν.4682/2020 (ΦΕΚ Α΄76), η Οικονομική Επιτροπή 
της Περιφέρειας Ηπείρου (άρθρο 175 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, βάσει 
της αριθμ. 11/44/01-09-2019 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ηπείρου και της αριθμ. 
137868/8816/11-09-2019 απόφασης του Περιφερειάρχη Ηπείρου), κατόπιν της με αριθμ. πρωτ. 
οικ. 90969/1432/23-06-2021 Πρόσκλησης του Προέδρου της. 

Στη Συνεδρίαση, στην οποία κλήθηκαν νομίμως όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής, 
μετείχαν οι:   

α) Αλέξανδρος Καχριμάνης, Περιφερειάρχης Ηπείρου, Πρόεδρος 

β) τα μέλη αυτής:  

1. Σιαράβας Κων/νος, Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Ιωαννίνων, Αντιπρόεδρος 
2. Πότσης Οδυσσέας, Θεματικός Αντιπεριφερειάρχης Ηπείρου, μέλος 
3. Γαϊτανίδης Πρόδρομος (Μάκης), Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
4. Ναυρόζογλου Παναγιώτα (Γιώτα), Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
5. Βαρέλης Δημήτριος, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος  
6. Κατέρης Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
7. Καλούδης Βασίλειος, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
8. Ζάψας Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 
9. Παππάς Δημήτριος (Τάκης), Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 

10. Κιτσανού Μαργαρίτα, Περιφερειακός Σύμβουλος, μέλος 

Στη συνεδρίαση μετείχε και η Γραμματέας (πρακτικογράφος) της Επιτροπής, Βασιλική Χ. 
Βαρτζιώτη.  

Σημειώνεται ότι ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κ. Αλέξανδρος Καχριμάνης, 
Περιφερειάρχης Ηπείρου, απέχει από τη συζήτηση και λήψη απόφασης για το συγκεκριμένο 
θέμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 λόγω συγγένειας με ανάδοχο μεταφορέα. Επί 
του συγκεκριμένου θέματος, προεδρεύει στη συνεδρίαση, ο εκλεγείς με την αριθμ. 2220/2019 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, Αντιπρόεδρος αυτής, κ. Σιαράβας Κων/νος. 

Η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ηπείρου, ευρισκόμενη σε απαρτία, συζήτησε και 
αποφάσισε για το παρακάτω θέμα της ημερήσιας διάταξης: 

ΘΕΜΑ 37ο 

Έγκριση τροποποιημένων πινάκων δρομολογίων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών 
Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης, χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ιωαννίνων. 

Η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ηπείρου, έχοντας υπόψη: 

http://www.php.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΘΡΗ7Λ9-0ΕΗ



1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 τ.Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ Α’85) το Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ Α’93) το Ν. 4447/2016 (ΦΕΚ Α’241), το 
Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ Α’133) [Πρόγραμμα «Κλεισθένης Ι»], το Ν.4623/2019 (ΦΕΚ Α’134), το 
Ν. 4625/2019 (ΦΕΚ Α’139) το Ν. 4735/2020 (ΦΕΚ Α’197) και το Ν. 4795/2021 (ΦΕΚ Α’87).  

2. Τον Οργανισμό της Περιφέρειας Ηπείρου (Π.Δ. 140/2010 ΦΕΚ 233/27-12-2010 τ.Α’), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθμ. 202855/27-12-2016 (ΦΕΚ Β’ 4400/2016) και 
163473/24-10-2017 (ΦΕΚ Β’ 3878/2017)  Αποφάσεις της Αποκ/νης Δ/σης Ηπείρου - Δυτ. 
Μακεδονίας. 

3. Τον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας {Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45Α/9-3-99)} όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, και τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/Α΄/13-07-2010), 
περί ενίσχυσης της διαφάνειας, με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α’147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν, του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ Α’ 36), τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 
«Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) 
– Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143/Α/2014)», όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν και του Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 
145/Α΄/2016) την υπ’ αριθμ. 24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1449 Β΄/14-6-2013) Κ.Υ.Α. και τις 
τροποποιήσεις αυτής καθώς και την υπ’ αριθμ. 50025/2018 ΚΥΑ (ΦΕΚ 4217/26-9-2018).  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 33 «Μεταφορά μαθητών κατά το σχολικό έτος 2020-2021» του 
Ν.4713/2020 (ΦΕΚ 147 Α/29-7-2020) «Εκσυγχρονισμός της ιδιωτικής εκπαίδευσης και 
άλλες επείγουσες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 16/69/17-12-2020 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ηπείρου, με την 
οποία καταρτίσθηκε ο προϋπολογισμός έτους 2021 της Περιφέρειας Ηπείρου και τις όμοιες, 
αριθμ. 2/4/22-02-2021 και 4/9/02-04-2021 αποφάσεις περί έγκρισης της 1ης και 2ης 
τροποποίησής του. 

7. Την εισήγηση του Τμήματος Δια Βίου Μάθησης της Δ/νσης Ανάπτυξης της Π.Ε. Ιωαννίνων, 
που κατατέθηκε πάνω στο θέμα (υποβλήθηκε με το αρ. πρωτ. 1408/22-06-2021 έγγραφο, 
συνημμένο με αρ. πρωτ. 1412/22-06-2021 στον φάκελο εισηγήσεων 2021 Ο.Ε.), στην οποία 
η Υπηρεσία αναφέρει και εισηγείται τα εξής: 

«... Έχοντας υπόψη: …. 

33. Τις διατάξεις του ν. 4713/2020 σύμφωνα με το άρθρο 33: «Στις περιπτώσεις των εκκρεμών έως την έναρξη 

του σχολικού έτους 2020 - 2021 διαγωνισμών, τους οποίους προκήρυξαν οι Περιφέρειες για τη μεταφορά 

μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης δημοσίων σχολείων, η Οικονομική Επιτροπή 

μπορεί, κατ’ εξαίρεση των κείμενων διατάξεων, να αποφασίζει την ανάθεση της εκτέλεσης των σχετικών 

δρομολογίων στους προσωρινούς μειοδότες ή προσωρινούς αναδόχους μέχρι την ολοκλήρωση των 

διαγωνισμών με την υπογραφή των οικείων συμβάσεων και πάντως το αργότερο μέχρι τις 30.6.2021.  Στις 

περιπτώσεις κατά τις οποίες: α) δεν κατέστη εφικτό από τις οικείες Περιφέρειες να προκηρύξουν 

διαγωνισμούς, β) προέκυψαν νέες ανάγκες μετά από την προκήρυξη των διαγωνισμών, γ) υπάρχουν αδιάθετα 

δρομολόγια για τα οποία είτε δεν υποβλήθηκαν προσφορές είτε οι υποβληθείσες προσφορές κρίθηκαν μη 

κατάλληλες, δ) δεν έχουν αναδειχθεί μειοδότες ή προσωρινοί ανάδοχοι στους εκκρεμείς διαγωνισμούς, η 

Οικονομική Επιτροπή μπορεί με απόφασή της να παρατείνει έως τις 30.6.2021, την εκτέλεση των 

συμβάσεων που ήταν σε ισχύ στις 30.6.2020. Εφόσον δεν είναι δυνατή, για οποιονδήποτε λόγο, η παράταση 

της εκτέλεσης των συμβάσεων, η Οικονομική Επιτροπή δύναται να αναθέτει το σχετικό έργο με 

αιτιολογημένη πράξη της, ακολουθώντας τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, σύμφωνα με το άρθρο 32 του 

ν. 4412/2016 (Α΄ 147), λαμβάνοντας υπόψη κριτήρια οικονομικότητας και εξασφάλισης συνθηκών γνησίου 

ανταγωνισμού». 

34. Την  υπ’ αρ. πρωτ. οικ. 3527/14-09-2020 (ΑΔΑ: 9Π2Μ7Λ9-81Ζ) Διαπιστωτική Πράξη του Περιφερειάρχη 

Ηπείρου. 

35.  Την αρ. 25 1702/25-10-2020 (ΑΔΑ: 6ΣΤ97Λ9-ΒΣ9),  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 

ΑΔΑ: 6ΘΡΗ7Λ9-0ΕΗ



36. Την αρ. 30 2012/19-11-2020 (ΑΔΑ: 9ΞΦ7Λ9-Α25)  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 

37. Τις  υπ’ αρ. πρωτ. οικ. 5071/01-12-2020 (ΑΔΑ: Ψ8ΠΦ7Λ9-ΠΙΘ), οικ. 5136/07-12-2020 (ΑΔΑ: 6ΚΟΚ7Λ9-

ΕΔΛ), οικ. 5221/14-12-2020 (ΑΔΑ: ΩΗ9Τ7Λ9-ΞΑΨ) Διαπιστωτικές Πράξεις του Περιφερειάρχη Ηπείρου. 

38. Τις με αρ. 36.2292.24-12-2020 (ΑΔΑ: ΨΨΙ67Λ9-9ΙΤ), αρ. 36.2293.24-12-2020 (ΑΔΑ: 6Χ3Ι7Λ9-ΥΨΧ), αρ. 

36.2294.24-12-2020 (ΑΔΑ: 6ΛΣ37Λ9-ΙΒΤ) & 36.2295.24.12.2020 (ΑΔΑ: ΩΘΠΔ7Λ9-5ΜΩ) & 1.39.11-01-

21 (ΑΔΑ: 6ΧΡΔ7Λ9-ΓΥΓ) ΑΟΕ_6.310.26-02-2021 (ΑΔΑ: Ω2177Λ9-1ΣΧ), ΑΟΕ_1.38.11-01-2021 

(ΑΔΑ:ΨΩΡ17Λ9-ΗΤΡ),  ΑΟΕ_1.39.11-01-2021 (ΑΔΑ:6ΧΡΔ7Λ9-ΓΥΓ), ΑΟΕ_6.312.26-02-2021 

(ΑΔΑ:65ΤΨ7Λ9-Η9Τ), ΑΟΕ_6.311.26-02-2021 (ΑΔΑ:64ΜΞ7Λ9-ΩΡΛ), ΑΟΕ_6.309.26-02-2021 

(ΑΔΑ:9Β497Λ9-ΞΕ8),  ΑΟΕ_15.804.24-05-2021 (ΑΔΑ: 9ΔΝ17Λ9-Ν7Ο), & 15.801.24-05-2021 (ΑΔΑ: 

68Β47Λ9-ΓΕ2) αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής. 

39. Την αρ. πρωτ.: 969/77/05-01-2021 (ΑΔΑ: ΨΝΥΠ7Λ9-ΜΚΟ) Απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου «Ανάθεση 

υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπ/σης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ιωαννίνων, 

στους ̟ προσωρινούς μειοδότες/αναδόχους του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ:85116, 

μέχρι την ολοκλήρωση της διαγωνιστικής διαδικασίας, με την υπογραφή των οικείων συμβάσεων και σε 

κάθε περίπτωση όχι πέραν της 30ης/06/2021».  

40. Την επείγουσα ανάγκη μεταφοράς των μαθητών που κατά την έναρξη του σχολικού έτους 2020-2021 ήτοι 

στις 14-09-2020 δεν καλύφτηκαν με δρομολόγια που θα εκτελούνται ως αποτελέσματα ανακήρυξης 

προσωρινών ή οριστικών  αναδόχων από την διενέργεια της διαγωνιστικής διαδικασίας μεταφοράς μαθητών 

των σχολικών ετών 2020-2021» (88398/6106/08-07-2020 Διακήρυξη Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, με Α/Α 

Συστήματος: 85116 για  την «Ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών, χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. 

Ιωαννίνων, για το σχολικό έτος 2020-2021 (έως 31-08-2021) με δικαίωμα τετράμηνης παράτασης). 

41. Τις ανάγκες μεταφοράς μαθητών σύμφωνα με τα στοιχεία των μεταφερόμενων μαθητών που προκύπτουν ως 

αποτέλεσμα νέων εγγραφών, μεταβολών, μεταγραφών και προσθηκών και  στάλθηκαν από τις σχολικές 

μονάδες στην Υπηρεσία μας, για το σχολικό έτος 2020-2021.  

42.  Το αρ. πρωτ.: 797/ΓΔ4/05-01-2021 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ που αναφέρει την επανέναρξη «της δια ζώσης 

λειτουργίας των Νηπιαγωγείων, Δημοτικών Σχολείων και των σχολικών μονάδων Ειδικής Αγωγής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκ/σης από την Δευτέρα 11.01.2021».  

43. Την από 22-01-2021 ανακοίνωση του ΥΠΑΙΘ που αναφέρει την επανέναρξη «της δια ζώσης λειτουργίας 

των Γυμνασίων και Λυκείων από την Δευτέρα 01.02.2021».  

44.  Την  υπ’ αρ. πρωτ. οικ. 277/04-02-2021 (ΑΔΑ: ΩΚΝΤ7Λ9-2ΜΛ) Διαπιστωτική Πράξη του Περιφερειάρχη 

Ηπείρου. 

45. Την από 07-04-2021 ανακοίνωση του ΥΠΑΙΘ που αναφέρει την επανέναρξη «της δια ζώσης λειτουργίας 

των Λυκείων από την Δευτέρα 12.04.2021».  

46. Την από 50209/ΓΔ4/05-05-2021 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ που αναφέρει την επανέναρξη «της δια ζώσης 

λειτουργίας τ των Νηπιαγωγείων, Δημοτικών Σχολείων και των σχολικών μονάδων Ειδικής Αγωγής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκ/σης καθώς και των Γυμνασίων και Λυκείων από την Δευτέρα 

10.05.2021».  

47. Τις ανάγκες μεταφοράς μαθητών σύμφωνα με τα στοιχεία των μεταφερόμενων μαθητών που προκύπτουν ως 

αποτέλεσμα νέων εγγραφών, μεταβολών, μεταγραφών και προσθηκών και  στάλθηκαν από τις σχολικές 

μονάδες στην Υπηρεσία μας, για το σχολικό έτος 2021-2022. 

 

Εγκρίνετε τους συμπληρωματικούς τροποποιημένους πίνακες δρομολογίων των παρατεινόμενων συμβάσεων 

μεταφοράς μαθητών χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ιωαννίνων, οι οποίοι επισυνάπτονται στην παρούσα 

απόφαση και αποτελούν αναπόσπαστο και ενιαίο μέρος αυτής, 

για την ενεργοποίησή τους σε ισχύ αλλά σε κατάσταση παύσης για την εν δυνάμει εκτέλεσή τους, ως 

αποτέλεσμα νέων εγγραφών, μεταβολών, μεταγραφών και προσθηκών γηγενών και προσφύγων μαθητών που 

στάλθηκαν και θα αποσταλούν από τις σχολικές μονάδες στην Υπηρεσία μας  για το σχολικό έτος 2021-2022, 

για το  χρονικό διάστημα από την έναρξη της σχολικής χρονιάς έως και τις 31-12-2021 ή 74 ημέρες. 

Επισημαίνεται ότι οι ανωτέρω τροποποιήσεις δεν προκαλούν περαιτέρω αύξηση της δαπάνης πέραν των ήδη 

δεσμευμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Ιωαννίνων οικ. έτους 2021, για τις οποίες έχουν 

εκδοθεί οι με α/α 10 & αρ. πρωτ. 343/26/04-01-2021 (Α∆Α:Ω1Ρ47Λ9-Β11, Α∆ΑΜ:21REQ007979466 και α/α 

11 & αρ. πρωτ. 345/27/04-01-2021 (Α∆Α:Ψ1ΕΓ7Λ9-61Η, Α∆ΑΜ:21REQ007979500) αποφάσεις ανάληψης 

υποχρέωσης (δέσμευση της πίστωσης), σε βάρος των πιστώσεων των ΕΦ 191 & 192, ΚΑΕ 0821 

του ̟προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ηπείρου / Π.Ε. Ιωαννίνων, οι οποίες καταχωρήθηκαν με α/α 10 και 11 

αντίστοιχα, στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της ∆/νσης Οικονομικού της Π.E. Ιωαννίνων. …». 

8. Ότι διατυπώθηκε κατά τη διάρκεια της συζήτησης του θέματος. 

Αποφασίζει ομόφωνα 

ΑΔΑ: 6ΘΡΗ7Λ9-0ΕΗ



Εγκρίνει τους συμπληρωματικούς τροποποιημένους πίνακες δρομολογίων των 
παρατεινόμενων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ιωαννίνων 

οι οποίοι επισυνάπτονται στην παρούσα απόφαση και αποτελούν αναπόσπαστο και ενιαίο 
μέρος αυτής,  

για την ενεργοποίησή τους σε ισχύ αλλά σε κατάσταση παύσης για την εν δυνάμει εκτέλεσή 
τους, ως αποτέλεσμα νέων εγγραφών, μεταβολών, μεταγραφών και προσθηκών γηγενών και 
προσφύγων μαθητών που στάλθηκαν και θα αποσταλούν από τις σχολικές μονάδες στην 
αρμόδια Υπηρεσία (Τμήμα Δια Βίου Μάθησης της Δ/νσης Ανάπτυξης της Π.Ε. Ιωαννίνων), για 
το σχολικό έτος 2021-2022, για το  χρονικό διάστημα από την έναρξη της σχολικής χρονιάς έως 
και τις 31-12-2021 ή 74 ημέρες. 

 Επισημαίνεται ότι οι ανωτέρω τροποποιήσεις δεν προκαλούν αύξηση της δαπάνης πέραν των 
ήδη δεσμευμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού οικ. έτους 2021 της Περιφέρειας Ηπείρου/ 
Περιφερειακή Ενότητα Ιωαννίνων στον ΕΦ/ΚΑΕ 191/0821 για την Α/θμια Εκπαίδευση και 
192/0821 για την Β/θμια Εκπαίδευση αντίστοιχα, σύμφωνα με τις με α/α 10 & αρ. πρωτ. 
343/26/04-01-2021 (ΑΔΑ:Ω1Ρ47Λ9-Β11) και α/α 11 & αρ. πρωτ. 345/27/04-01-2021 
(ΑΔΑ:Ψ1ΕΓ7Λ9-61Η) αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης, οι οποίες καταχωρήθηκαν με α/α 10 
και 11 αντίστοιχα, στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Δ/νσης Οικονομικού της 
Περιφέρειας Ηπείρου. 
………………………………………………………………………………………………………… 

Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ της Ο.Ε.     ΤΑ ΜΕΛΗ της Ο.Ε. 
 
ΣΙΑΡΑΒΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ,  
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Ιωαννίνων, Αντιπρόεδρος 

    1. Πότσης Οδυσσέας 

       2. Γαϊτανίδης Πρόδρομος (Μάκης) 

3. Ναυρόζογλου Παναγιώτα (Γιώτα) 

4. Βαρέλης Δημήτριος 

5. Κατέρης Ιωάννης 

6. Καλούδης Βασίλειος 

7. Ζάψας Γεώργιος 

8. Παππάς Δημήτριος (Τάκης) 

9. Κιτσανού Μαργαρίτα 

 

 

 

 

Η Γραμματέας 

Βασιλική Χ. Βαρτζιώτη 

 

ΑΔΑ: 6ΘΡΗ7Λ9-0ΕΗ



ΠΙΝΑΚΑ΢ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΣΜΗΜΑ 9_ ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΟΤ ΔΙΑΓΩΝΙ΢ΜΟΤ ΜΕ Α/Α 43952, ΚΑΙ ΣΡΟΠΟΠΟΙΗ΢ΕΙ΢ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ
        ΚΑΙ ΠΟΤ ΣΙΘΕΝΣΑΙ ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΢Ε Ι΢ΥΤ ΚΑΙ ΢Ε ΠΑΤ΢Η ΓΙΑ ΕΝ ΔΤΝΑΜΕΙ ΥΡΗ΢Η ΝΕΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΣΟΤ ΢ΥΟΛ ΕΣΟΤ΢ 2020-21

Α/Α ΣΟΠΟ΢ ΠΑΡΑΛΑΒΖ΢

ΣΟΠΟ΢ ΠΡΟΟΡΗ΢ΜΟΤ- 

΢ΥΟΛΔΗΟΤ Ν
Ζ

Π
ΗΑ

Γ
Χ

Γ
Δ

ΗΟ

Γ
Ζ

Μ
Ο

Σ
ΗΚ

Ο

Ο
Λ

Ο
Ζ

Μ
Δ

Ρ
Ο

Γ
Τ

Μ
Ν

Α
΢

ΗΟ
 

Λ
Τ

Κ
Δ

ΗΟ

΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

Δ
ΗΓ

Ο
΢

 Μ
Δ

Σ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΗΚ

Ο
Τ

 Μ
Δ

΢
Ο

Τ

Δ
Ν

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Χ

΢
 Μ

Δ
 Μ

ΗΚ
Ρ

Ζ
 Κ

Λ
Η΢

Ζ
 (

0
-

5
%

)

Δ
Ν

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Χ

΢
 Μ

Δ
 Μ

Δ
Γ
Α

Λ
Ζ

 Κ
Λ

Η΢
Ζ

 

(>
5
%

)

Δ
Κ

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Χ

΢
 Μ

Δ
 Μ

ΗΚ
Ρ

Ζ
 Κ

Λ
Η΢

Ζ
 (

0
-

5
%

)

Δ
Κ

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Χ

΢
 Μ

Δ
 Μ

Δ
Γ
Α

Λ
Ζ

 Κ
Λ

Η΢
Ζ

 

(>
5
%

)

Υ
Χ

Μ
Α

Σ
Ο

Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
΢

 Μ
Δ

 Μ
ΗΚ

Ρ
Ζ

 Κ
Λ

Η΢
Ζ

 

(0
-5

%
)

Υ
Χ

Μ
Α

Σ
Ο

Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
΢

 Μ
Δ

 Μ
Δ

Γ
Α

Λ
Ζ

 

Κ
Λ

Η΢
Ζ

 (
>

5
%

)

΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

Γ
ρ

ο
μ

ο
λ
ό
γ
ιο

 μ
ο
ν
ό
 ή

 μ
ε 

επ
ιζ

ηρ
ο
θ

ή

΢
Τ

Ν
Ο

Γ
Ο

΢

 Μ
Δ

Γ
Η΢

Σ
Ο

 Κ
Ο

΢
Σ

Ο
΢

 Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΗΟ

Τ
 

(€
) 

Δ
Κ

Π
Σ

Χ
΢

Ζ
 Α

Ν
Α

Γ
Ο

Υ
Ο

Τ

Ζ
Μ

Δ
Ρ

Ζ
΢

ΗΟ
 Κ

Ο
΢

Σ
Ο

΢
 Μ

Δ
 Δ

Κ
Π

Σ
Χ

΢
Ζ

ΑΝΑΓΟΥΟ΢ Ζ
Μ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ζ
Ν

ΗΑ
 Δ

Ν
Α

Ρ
Ξ

Ζ
΢

Α
Ρ

ΗΘ
Μ

Ο
΢

 Ζ
Μ

Δ
Ρ

Χ
Ν

 ΢
Δ

 Π
Α

Τ
΢

Ζ

Κ
Ο

΢
Σ

Ο
΢

 Δ
Χ

΢
 3

0
-6

-2
0
1
9

Γ
ΗΚ

Α
ΗΧ

Μ
Α

 Π
Ρ

Ο
Α

ΊΡ
Δ

΢
Ζ

΢
 2

0
%

Σ
Ρ

ΗΜ
Ζ

Ν
Ζ

 Π
Α

Ρ
Α

Σ
Α

΢
Ζ

 2
0
%

΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Δ

 Π
Ρ

Α
ΗΡ

Δ
΢

Ζ
 2

0
%

+
 

Σ
Ρ

ΗΜ
Ζ

Ν
Ζ

 Π
Α

Ρ
Α

Σ
Α

΢
Ζ

Φ
Π

Α
 2

4
%

Κ
Ο

΢
Σ

Ο
΢

 Μ
Δ

 Φ
Π

Α

 Α
΄ 

Β
Α

Θ
Μ

ΗΑ
 

 Β
΄ 

Β
Α

Θ
Μ

ΗΑ
 

13 Α

ΚΛΔΗΓΧΝΗΑ - ΚΑΛΛΗΘΔΑ 

ΜΟΝΟ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 

(13:15 ΚΑΗ 15:30) ΚΟΝΗΣ΢Α 1 2 4 7 ΣΑΞΗ 14,0 16,0 30,0 ΜΟΝΟ 30,03 €     0% 30,03 €

ΚΟΗΝΟΠΡΑΞΗΑ ΣΑΞΗ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢ 74 2.222,22 €     444,44 €           2.666,66 €       640,00 €             3.306,66 €            3.306,66 €        -  €               

14 Α ΑΔΣΟΠΔΣΡΑ 

ΚΟΝΗΣ΢Α (ΜΟΝΟ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 16:00) 1 1 ΣΑΞΗ 11,0 11,0 ΜΟΝΟ 13,51 €     0% 13,51 €

ΚΟΗΝΟΠΡΑΞΗΑ ΣΑΞΗ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢ 0 -  €             -  €                 -  €               

14 Α ΠΖΓΖ ΚΟΝΗΣ΢Α΢

 1ο ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢ 1 1 ΣΑΞΗ 11,0 11,0 ΜΟΝΟ 13,51 €     0% 13,51 €

ΚΟΗΝΟΠΡΑΞΗΑ ΣΑΞΗ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢ 74 999,74 €        199,95 €           1.199,69 €       287,93 €             1.487,61 €            1.487,61 €        -  €               

15 Β ΚΔΦΑΛΟΥΧΡΗ ΚΟΝΗΣ΢Α  (ΓΤΜΝ.-ΛΤΚ) 2 2 4 ΣΑΞΗ 40,0 32,0 72,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 71,40 €     0% 71,40 €

ΚΟΗΝΟΠΡΑΞΗΑ ΣΑΞΗ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢ 74 5.283,60 €     1.056,72 €        6.340,32 €       1.521,68 €          7.862,00 €            -  €                7.862,00 €       

16 Β ΔΠΣΑΥΧΡΗ ΚΑ΢ΣΟΡΗΑ΢ ΚΟΝΗΣ΢Α 0 ΣΑΞΗ 65,0 35,0 100,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 98,18 €     0% 98,18 €

ΚΟΗΝΟΠΡΑΞΗΑ ΣΑΞΗ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢ 74 7.265,32 €     1.453,06 €        8.718,38 €       2.092,41 €          10.810,80 €          -  €                10.810,80 €     

18 Α

ΚΑΒΑ΢ΗΛΑ -ΚΟΝΗΣ΢Α - 

΢ΔΡΒΗΝΑ - ΚΟΝΗΣ΢Α

ΚΟΝΗΣ΢Α  (1ο 6/Θ Γημ. -

Γσμν-Λσκ. ) 4 1 5 ΣΑΞΗ 7,0 23,0 30,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 30,77 €     0% 30,77 €

ΚΟΗΝΟΠΡΑΞΗΑ ΣΑΞΗ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢ 0 -  €             -  €                 -  €                -  €                  -  €                     -  €                -  €               

18 Α ΚΟΝΗΣ΢Α ΟΛΟΖΜΔΡΟ

ΚΑΛΟΒΡΤ΢Ζ

16.00 1 1 ΣΑΞΗ 13,9 5,4 19,3
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 18,81 €     0% 18,81 €

ΚΟΗΝΟΠΡΑΞΗΑ ΣΑΞΗ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢ 74 1.391,94 €     278,39 €           1.670,33 €       400,88 €             2.071,21 €            2.071,21 €        -  €               

20 Α

ΖΛΗΟΡΡΑΥΖ (ΜΟΝΟ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 16:00) ΚΟΝΗΣ΢Α ΓΖΜ. 4 4 ΣΑΞΗ 2,0 6,1 8,1 ΜΟΝΟ 11,68 €     0% 11,68 €

ΚΟΗΝΟΠΡΑΞΗΑ ΣΑΞΗ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢ 0 -  €             -  €                 -  €                -  €                  -  €                     -  €                -  €               

20 Α

ΚΟΝΗΣ΢Α (ΓΖΜ 

ΟΛΟΖΜΔΡΟ)

ΜΔ΢ΖΜΔΡΗΑΝΖ 

ΓΗΑΓΡΟΜΖ

ΚΑΛΛΗΘΔΑ 

 16.00_ΟΛΟΖΜ ΓΖΜ (4 

παιδιά) ΚΑΛΛΗΘΔΑ 4 4 ΣΑΞΗ 13,1 13,3

ΜΔ΢ΖΜΔΡΗ

ΑΝΖ  

ΜΟΝΖ 

ΓΗΑΓΡΟΜΖ

10,90 €     0% 10,90 €

ΚΟΗΝΟΠΡΑΞΗΑ ΣΑΞΗ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢ 74 806,60 €        161,32 €           967,92 €          232,30 €             1.200,22 €            1.200,22 €        -  €               

21 Α

ΚΑΒΑ΢ΗΛΑ (ΜΟΝΟ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 15:00) ΚΟΝΗΣ΢Α  ΓΖΜ 1 1 ΣΑΞΗ 2,0 10,0 12,0 ΜΟΝΟ 13,86 €     0% 13,86 €

ΚΟΗΝΟΠΡΑΞΗΑ ΣΑΞΗ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢ 74 1.025,64 €     205,13 €           1.230,77 €       295,38 €             1.526,15 €            1.526,15 €        -  €               

24 Α ΛΑΓΚΑΓΑ ΚΔΦΑΛΟΥΧΡΗ ΝΖΠ. ΓΖΜ. 1 1 2 ΣΑΞΗ 20,0 20,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 21,00 €     0% 21,00 €

ΚΟΗΝΟΠΡΑΞΗΑ ΣΑΞΗ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢ 74 1.554,00 €     310,80 €           1.864,80 €       447,55 €             2.312,35 €            2.312,35 €        -  €               

25 Β

ΒΟΤΡΜΠΗΑΝΖ - 

ΠΤΡ΢ΟΓΗΑΝΝΖ ΚΟΝΗΣ΢Α ΔΠΑΛ 2 2 ΣΑΞΗ 26,0 40,0 66,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 66,57 €     0% 66,57 €

ΚΟΗΝΟΠΡΑΞΗΑ ΣΑΞΗ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢

25 Β

ΠΛΖΚΑΣΗ - ΒΟΤΡΜΠΗΑΝΖ - 

ΠΤΡ΢ΟΓΗΑΝΝΖ ΚΟΝΗΣ΢Α ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ ΔΠΑΛ 1 3 4 ΣΑΞΗ 26,0 56,0 82,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 79,88 €     0% 79,88 €

ΚΟΗΝΟΠΡΑΞΗΑ ΣΑΞΗ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢ 74 5.911,12 €     5.911,12 €       1.418,67 €          7.329,79 €            -  €                7.329,79 €       

26 Β ΠΤΡ΢ΟΓΗΑΝΝΖ ΚΟΝΗΣ΢Α ΓΤΜΝ. ΔΠΑΛ 1 2 3 ΣΑΞΗ 20,0 36,0 56,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 56,70 €     0% 56,70 €

ΚΟΗΝΟΠΡΑΞΗΑ ΣΑΞΗ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢

26 Β

ΠΤΡ΢ΟΓΗΑΝΝΖ-ΓΑΝΑΓΗΟ - 

ΚΟΝΗΣ΢Α ΚΟΝΗΣ΢Α ΓΤΜΝ. ΔΠΑΛ 3 1 4 ΣΑΞΗ 34,0 36,0 70,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 68,04 €     0% 68,04 €

ΚΟΗΝΟΠΡΑΞΗΑ ΣΑΞΗ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢ 74 5.034,96 €     -  €                     5.034,96 €       1.208,39 €          6.243,35 €            -  €                6.243,35 €       

27 Α

ΑΓ. ΝΗΚΟΛΑΟ΢-  

ΚΔΡΑ΢ΔΑ - ΣΤΡΗΑ ΠΔΓΗΝΖ ΓΖΜ. 4 4 ΣΑΞΗ 43,0 23,0 66,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 64,79 €     32% 44,06 € ΠΑΤΛΟΤ ΗΧΑΝΝΖ΢ 0 -  €             -  €                 -  €                -  €                  -  €                     -  €                

28 Β ΠΑΡΓΑΛΗΣ΢Α

ΠΔΓΗΝΖ ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ - 1ο 

ΔΠΑΛ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 1 1 ΣΑΞΗ 5,0 45,0 34,0 84,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 84,00 €     51% 41,16 € ΥΖΣΟ΢ ΘΔΟΦΑΝΖ΢ 74 3.045,84 €     609,17 €           3.655,01 €       877,20 €             4.532,21 €            -  €                4.532,21 €       

36 Α ΓΡΑΓΟΦΑ ΓΖΜ, ΠΔΓΗΝΖ΢ 1 1 ΣΑΞΗ 46,0 22,0 68,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 66,57 €     58% 27,96 € ΥΖΣΟ΢ ΘΔΟΦΑΝΖ΢ 74 2.069,00 €     413,80 €           2.482,79 €       595,87 €             3.078,67 €            3.078,67 €        -  €               

37 Β ΡΧΜΑΝΟ 1ο ΔΠΑΛ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 3 3 ΣΑΞΗ 4,0 46,0 59,0 109,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 110,04 €   51% 53,92 € ΒΗΝΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ 74 3.990,05 €     798,01 €           4.788,06 €       1.149,13 €          5.937,19 €            -  €                5.937,19 €       

38 Β ΢Η΢ΣΡΟΤΝΗ 1ο ΔΠΑΛ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 2 2 ΣΑΞΗ 4,0 46,0 48,0 98,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 98,49 €     51% 48,26 € ΥΖΣΟ΢ ΘΔΟΦΑΝΖ΢ 74 3.571,25 €     714,25 €           4.285,50 €       1.028,52 €          5.314,02 €            -  €                5.314,02 €       

49 Α ΜΑΝΟΛΗΑ΢Α ΠΔΓΗΝΖ ΓΖΜ. 3 3 ΣΑΞΗ 18,0 15,0 33,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 32,76 €     24% 24,90 €

ΚΟΚΚΗΝΖ΢ 

ΓΔΧΡΓΗΟ΢ 74 1.842,42 €     368,48 €           2.210,91 €       530,62 €             2.741,52 €            2.741,52 €        -  €               

51 Α

ΜΠΗΕΑΝΗ -ΠΔΡΗΟΥΖ 

ΜΠΗΕΑΝΗΟΤ - 

ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ ΜΔ ∆ΤΟ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΔ΢ ΣΟ 

ΜΔ΢ΖΜΔΡΗ 13:15 Μ.Μ. 

ΚΑΗ 15:00

ΜΠΑΦΡΑ - ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ 

ΓΖΜ. 1 13 14

ΜΗΚΡΟ 

ΛΔΧΦΟ

ΡΔΗΟ 3,0 20,0 0,0 23,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 40,31 €     3% 39,10 €

ΓΡΑΦΔΗΟ ΓΔΝΗΚΟΤ 

ΣΟΤΡΗ΢ΜΟΤ 74 2.893,45 €     578,69 €           3.472,14 €       833,31 €             4.305,46 €            4.305,46 €        -  €               

63 Β ΠΛΑΣΑΝΗΑ  - ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ

ΜΟΤ΢ΗΚΟ ΢ΥΟΛΔΗΟ 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 3 3 ΣΑΞΗ 4,0 40,0 44,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 42,42 €     24% 32,24 € ΛΔΝΖ΢ ΚΧΝ/ΝΟ΢

63 Β ΠΛΑΣΑΝΗΑ  - ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ 6ο ΔΠΑΛ 3 3 ΣΑΞΗ 44,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 42,42 €     24% 32,24 € ΛΔΝΖ΢ ΚΧΝ/ΝΟ΢ -  €             -  €                -  €                  -  €                     -  €                -  €               

63 Β ΛΟΓΓΑΓΔ΢ 

ΔΗΓΗΚΟ ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚΟ 

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ - ΛΤΚΔΗΟ 1 1 ΣΑΞΗ 25,0 8,6 33,6
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 37,00 €     24% 28,12 € ΛΔΝΖ΢ ΚΧΝ/ΝΟ΢ 74 2.080,88 €     477,14 €           2.558,02 €       613,92 €             3.171,94 €            -  €                3.171,94 €       

65 Β ΓΡΑΜΜΔΝΟ - ΕΧΟΓΟΥΟ΢

ΜΟΤ΢ΗΚΟ ΢ΥΟΛΔΗΟ 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ - 3ο ΔΠΑΛ 3 3 ΣΑΞΗ 11,0 29,0 40,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 40,11 €     24% 30,48 €

ΜΑΡΚΟΤΛΑ΢ 

΢ΠΤΡΗΓΧΝ

ΑΔΑ: 6ΘΡΗ7Λ9-0ΕΗ



65 Β

ΓΡΑΜΜΔΝΟ - ΛΟΦΗ΢ΚΟ΢ 

ΕΧΟΓΟΥΟ΢

ΜΟΤ΢ΗΚΟ ΢ΥΟΛΔΗΟ 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 3 3 ΣΑΞΗ 0,0 29,0 5,0 34,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 38,50 €     24% 29,26 €

ΜΑΡΚΟΤΛΑ΢ 

΢ΠΤΡΗΓΧΝ 74 2.165,24 €     2.165,24 €       519,66 €             2.684,90 €            -  €                2.684,90 €       

65 Β

ΓΡΑΜΜΔΝΟ - ΛΟΦΗ΢ΚΟ΢ 

ΕΧΟΓΟΥΟ΢ & ΑΜΦΗΘΔΑ 

ΜΟΤ΢ΗΚΟ ΓΗΠΛΖ 

ΓΗΑΓΡΟΜΖ

ΜΟΤ΢ΗΚΟ ΢ΥΟΛΔΗΟ 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8 8 ΣΑΞΗ 4,0 37,0 10,0 51,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 48,13 €     24% 36,58 €

ΜΑΡΚΟΤΛΑ΢ 

΢ΠΤΡΗΓΧΝ -  €             

65 Β

ΛΟΦΗ΢ΚΟ΢- ΕΧΟΓΟΥΟ΢ 

& ΑΜΦΗΘΔΑ προς 

ΜΟΤ΢ΗΚΟ με ΓΗΠΛΖ 

ΓΗΑΓΡΟΜΖ από ΑΜΦΗΘΔΑ

ΜΟΤ΢ΗΚΟ ΢ΥΟΛΔΗΟ 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8 8 ΣΑΞΗ 5,0 19,8 23,6 48,4
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 48,13 €     24% 36,58 €

ΜΑΡΚΟΤΛΑ΢ 

΢ΠΤΡΗΓΧΝ 74 2.706,92 €     2.706,92 €       649,66 €             3.356,58 €            -  €                3.356,58 €       

67 Β

ΖΓΟΤΜΔΝΗΣ΢Α - 

ΓΡΑΗΚΟΥΧΡΗ -ΑΓΗΟ΢ 

ΒΛΑ΢ΗΟ΢

ΗΧΑΝΝΗΝΑ -  ΔΗΓ. 

ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚΟ 

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ 2 2 ΣΑΞΗ 128,0 50,0 178,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 173,46 €   13% 150,91 €

ΓΡΑΜΜΔΝΗΑΣΖ΢ 

΢ΠΤΡΗΓΧΝ 74 11.167,35 €   2.233,47 €        13.400,83 €     3.216,20 €          16.617,02 €          -  €                16.617,02 €     

72 Β

ΛΔΤΚΟΘΔΑ - 

ΠΔΣΡΑΛΧΝΑ - 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ

ΔΗΓ. ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚΟ 

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ 4 4 ΣΑΞΗ 16,0 40,0 56,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 56,28 €     27% 41,08 €

ΓΚΡΔ΢ΣΑ΢ 

ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢

72 Β

ΛΔΤΚΟΘΔΑ - 

ΠΔΣΡΑΛΧΝΑ - 

ΒΟΤΝΟΠΛΑΓΗΑ και από 

οδό ΢πύροσ Λάμπροσ & 

ΔΗΓ. ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚΟ 

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ 4 4 ΣΑΞΗ 20,0 40,0 60,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 60,90 €     27% 44,46 €

ΓΚΡΔ΢ΣΑ΢ 

ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ 74 3.289,82 €     358,48 €              3.648,29 €       875,59 €             4.523,89 €            -  €                4.523,89 €       

73 Β ΓΔΛΒΗΝΑΚΗ - ΠΔΣ΢ΑΛΗ

ΔΗΓ. ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚΟ 

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ 3 3 ΣΑΞΗ 18,0 106,0 124,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 120,96 €   25% 90,72 € ΚΗΣ΢ΑΡΑ΢ ΚΧΝ/ΝΟ΢ 75 6.804,00 €     6.804,00 €       1.632,96 €          8.436,96 €            -  €                8.436,96 €       

73 Β ΓΔΛΒΗΝΑΚΗ - ΚΑΛΠΑΚΗ

ΔΗΓ. ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚΟ 

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ 3 3 ΣΑΞΗ 18,0 49,0 50,0 117,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 119,60 €   25% 89,70 € ΚΗΣ΢ΑΡΑ΢ ΚΧΝ/ΝΟ΢ 74 6.637,80 €     1.327,56 €        7.965,36 €       1.911,69 €          9.877,05 €            -  €                9.877,05 €       

79 Β ΚΑΣ΢ΗΚΑ΢

ΔΗΓ. ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚΟ 

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ 1 1 ΣΑΞΗ 5,5 5,5
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 11,01 €     26% 8,15 €

ΠΑΝΑΓΗΧΣΟΤ 

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢

79 Β ΚΑΣ΢ΗΚΑ΢ - ΑΝΑΣΟΛΖ

ΔΗΓ. ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚΟ 

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ - ΛΤΚΔΗΟ 2 2 ΣΑΞΗ 5,5 5,5
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 11,01 €     26% 8,15 €

ΠΑΝΑΓΗΧΣΟΤ 

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ 74 602,91 €        120,58 €           723,49 €          173,64 €             897,13 €               -  €                897,13 €          

81 Β ΚΟΤΚΛΗΟΗ

ΔΗΓ. ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚΟ 

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ 1 1 ΣΑΞΗ 6,0 60,0 32,0 98,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 97,23 €     23% 74,87 €

ΚΑΡΔΣ΢Ο΢ 

ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢

81 Β ΚΟΤΚΛΗΟΗ

2ο ΔΗΓΗΚΟ ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 1 1 ΣΑΞΗ 4,0 36,0 42,0 82,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 82,74 €     23% 63,71 €

ΚΑΡΔΣ΢Ο΢ 

ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ 74 4.714,53 €     1.108,03 €        5.822,56 €       1.397,41 €          7.219,97 €            -  €                7.219,97 €       

82 Β

ΚΑΣΗΝΑ΢ ΠΑΞΗΝΟΤ - 

ΒΟΣΑΝΗΚΟ΢

ΔΗΓ. ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚΟ 

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ 1 1 ΣΑΞΗ 5,0 5,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 10,68 €     12% 9,40 €

ΣΕΧΡΣΕΖ΢ 

ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ 74 695,48 €        139,10 €           834,58 €          200,30 €             1.034,88 €            -  €                1.034,88 €       

86 Β ΚΟΝΗΣ΢Α 

ΔΔΔΔΚ - ΔΗΓΗΚΟ ΢ΑΠ - ΔΗΓ. 

ΔΠΑΓΓ. ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ 1 2 1 4 ΣΑΞΗ 14,0 79,0 47,0 140,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 140,18 €   30% 98,13 €

ΚΟΗΝΟΠΡΑΞΗΑ ΣΑΞΗ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢ 74 7.261,32 €     1.452,26 €        8.713,59 €       2.091,26 €          10.804,85 €          -  €                10.804,85 €     

88 Α ΥΑΡΟΚΟΠΗ ΔΔΔΔΚ 1 1 ΣΑΞΗ 12,0 26,0 8,0 46,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 46,83 €     24% 35,59 € ΛΔΝΖ΢ ΚΧΝ/ΝΟ΢ 74 2.633,72 €     526,74 €           3.160,46 €       758,51 €             3.918,97 €            3.918,97 €        -  €               

90 Β ΚΆΣΧ ΜΟΤ΢ΗΧΣΗΣ΢Α

ΔΗΓ. ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚΟ 

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ 2 2 ΣΑΞΗ 4,0 36,0 32,0 72,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 72,24 €     31% 49,85 € ΚΑΚΑΒΟ΢ ΚΧΝ/ΝΟ΢ 74 3.688,57 €     737,71 €           4.426,29 €       1.062,31 €          5.488,60 €            -  €                5.488,60 €       

93 Α ΚΑΛΟΒΡΤ΢Ζ ΚΟΝΗΣ΢Α ΓΖΜ. - ΓΤΜΝ 1 1 2 ΣΑΞΗ 19,0 19,0 38,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 37,91 €     0% 37,91 €

ΚΟΗΝΟΠΡΑΞΗΑ ΣΑΞΗ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢ -  €             -  €                 -  €                -  €                  -  €                     -  €                -  €               

93 Α ΚΑΒΑ΢ΗΛΑ-ΖΛΗΟΡΡΑΥΖ

ΚΟΝΗΣ΢Α ΝΖΠ & ΓΤΜΝ

{ΓΗΠΛΖ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ: 

13.15_ΚΟΝΗΣ΢Α ΝΖΠ (3)- 

ΖΛΗΟΡΡΑΥΖ-ΚΑΒΑ΢ΗΛΑ

                                          

14.20_ΚΟΝΗΣ΢Α ΓΤΜΝ (1)- 

ΚΑΒΑ΢ΗΛΑ

3 4 ΣΑΞΗ 20,9 13,2 38,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 34,10 €     0% 33,61 €

ΚΟΗΝΟΠΡΑΞΗΑ ΣΑΞΗ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢ 74 2.487,14 €     497,43 €           2.984,57 €       716,30 €             3.700,86 €            3.700,86 €        -  €               

94 Β ΕΧΟΓΟΥΟ΢ 3ο - 6ο ΔΠΑλ 3 3 ΣΑΞΗ 6,0 16,0 4,0 26,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 26,25 €     18% 21,53 €

ΜΠΑΛΑΣ΢Ο΢ 

ΚΧΝ/ΝΟ΢ -  €             -  €                 -  €                -  €                  -  €                     -  €                -  €               

94 Β

ΕΧΟΓΟΥΟ΢ & 

ΕΧΟΓΟΥΟ΢ (ΟΡΗΑ ΜΔ 

ΓΡΑΜΜΔΝΟ) 1ο -3ο - 6ο ΔΠΑλ 3 3 ΣΑΞΗ 6,0 16,0 4,0 26,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 26,25 €     18% 21,53 €

ΜΠΑΛΑΣ΢Ο΢ 

ΚΧΝ/ΝΟ΢ 74 1.592,85 €     318,57 €           1.911,42 €       458,74 €             2.370,16 €            -  €                2.370,16 €       

100 Α ΠΔΣΡΑ ΜΗΚΡΟ ΠΔΡΗ΢ΣΔΡΗ 1 1 ΣΑΞΗ 10,0 18,0 28,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 28,35 €     11% 25,23 €

ΠΑΨΛΑ΢ 

ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ 74 1.867,13 €     373,43 €           2.240,56 €       537,73 €             2.778,29 €            2.778,29 €        -  €               

105 Β

ΔΚΠ/ΡΗΑ ΜΑΛΛΗΟΤ - 

ΑΜΠΔΛΑΚΗΑ ΜΟΤ΢ΗΚΟ ΢ΥΟΛΔΗΟ 3 3 ΣΑΞΗ 6,0 7,0 13,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 14,53 €     15% 12,35 € ΠΑΤΛΟΤ ΗΧΑΝΝΖ΢ 74 913,94 €        182,79 €           1.096,72 €       263,21 €             1.359,94 €            -  €                1.359,94 €       

106 Β ΔΛΔΟΤ΢Α ΜΟΤ΢ΗΚΟ ΢ΥΟΛΔΗΟ 1 1 ΣΑΞΗ 4,0 7,0 11,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 13,20 €     15% 11,22 € ΠΑΤΛΟΤ ΗΧΑΝΝΖ΢ 74 830,28 €        166,06 €           996,34 €          239,12 €             1.235,46 €            -  €                1.235,46 €       

109 Β ΠΔΡΗΟΥΉ ΠΔΓΗΝΖ΢

ΜΟΤ΢ΗΚΟ ΢ΥΟΛΔΗΟ 

(ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ) 0 ΣΑΞΗ 10,0 5,0 15,0 ΜΟΝΟ 16,28 €     3% 15,79 €

ΓΡΑΒΑΝΖ 

΢ΣΑΜΑΣΗΑ 74 1.168,58 €     233,72 €           1.402,29 €       336,55 €             1.738,84 €            -  €                1.738,84 €       

110 Β ΛΤΓΚΗΑΓΔ΢ ΠΔΡΑΜΑ ΓΤΜΝ. - 5ο ΓΔΛ 1 1 2 ΣΑΞΗ 2,0 6,0 16,0 24,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 24,78 €     8% 22,80 €

ΣΕΑΛΛΑ΢ 

ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ -  €             -  €                -  €                  -  €                     -  €                -  €               

110 Β ΛΤΓΚΗΑΓΔ΢ 

ΠΔΡΑΜΑ ΓΤΜ - 5ο ΓΔΛ - 

ΓΖΜΟΣΗΚΟ ΑΜΦΗΘΔΑ΢ 

(ΜΟΝΖ ΠΡΧΗΝΖ ΓΗΑΓΡΟΜΖ 

ΓΖΜ. ΑΜΦΗΘΔΑ΢) 1 1 1 3 ΣΑΞΗ 3,0 22,1 1,2 26,3
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 28,50 €     8% 26,22 €

ΣΕΑΛΛΑ΢ 

ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ 74 1.940,28 €     -  €                     1.940,28 €       465,67 €             2.405,95 €            -  €                2.405,95 €       

111 Β ΠΧΓΧΝΗΑΝΖ

ΔΗΓΗΚΟ ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚΟ 

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ 1 1 ΣΑΞΗ 10,0 50,0 74,0 134,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 136,50 €   30% 95,55 €

ΚΟΗΝΟΠΡΑΞΗΑ ΣΑΞΗ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢ 74 7.070,70 €     1.414,14 €        8.484,84 €       2.036,36 €          10.521,20 €          -  €                10.521,20 €     

ΑΔΑ: 6ΘΡΗ7Λ9-0ΕΗ



115 Β ΠΟΛΤΓΤΡΟ΢ ΓΧΓΧΝΖ΢ 1ο ΔΠΑΛ 2 2 ΣΑΞΗ 4,0 28,0 32,0 64,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 64,68 €     56% 28,46 € ΥΖΣΟ΢ ΘΔΟΦΑΝΖ΢ 74 2.105,98 €     421,20 €           2.527,18 €       606,52 €             3.133,70 €            -  €                3.133,70 €       

117 Α ΠΟΛΤΓΤΡΟ΢ ΓΧΓΧΝΖ΢ ΠΔΓΗΝΖ ΓΖΜ. - ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ 2 1 3 ΣΑΞΗ 4,0 28,0 32,0 64,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 64,68 €     56% 28,46 € ΥΖΣΟ΢ ΘΔΟΦΑΝΖ΢

117 Α ΠΟΛΤΓΤΡΟ΢ ΓΧΓΧΝΖ΢

ΠΔΓΗΝΖ ΓΖΜ & ΝΖΠ. - 

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ 1 2 1 4 ΣΑΞΗ 4,0 28,0 32,0 64,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 64,68 €     56% 28,46 € ΥΖΣΟ΢ ΘΔΟΦΑΝΖ΢ 74 2.105,98 €     421,20 €           2.527,18 €       606,52 €             3.133,70 €            3.133,70 €        -  €               

133 Α ΠΔΡΗΒΛΔΠΣΟ΢ ΔΛΔΟΤ΢Α ΓΖΜ.     1 1 ΣΑΞΗ 2,0 10,0 6,0 18,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 18,06 €     15% 15,35 €

ΣΑ΢ΟΤΛΑ΢ 

ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 74 1.135,97 €     227,19 €           1.363,17 €       327,16 €             1.690,33 €            1.690,33 €        -  €               

134 Α ΠΔΡΑΜΑ ΔΔΔΔΚ 1 1 ΣΑΞΗ 5,0 6,0 11,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 13,41 €     15% 11,40 €

ΣΑ΢ΟΤΛΑ΢ 

ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ -  €             -  €                -  €                  -  €                     -  €                -  €               

134 Α

ΓΖΜΟΣΗΚΟ ΢ΥΟΛΔΗΟ 

ΑΜΦΗΘΔΑ΢

ΠΔΡΗΟΥΖ ΑΝΧ ΛΗΓΚΗΑΓΧΝ 

(Μ΋ΝΖ ΜΔ΢ΖΜΔΡΗΑΝΖ 

ΓΗΑΓΡΟΜΖ) 1 1 ΣΑΞΗ 7,5 1,9 9,4 ΜΟΝΟ 13,01 €     15% 11,06 €

ΣΑ΢ΟΤΛΑ΢ 

ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ 74 818,33 €        818,33 €          196,40 €             1.014,73 €            1.014,73 €        -  €               

136 Α ΚΑΛΔΝΣΕΗ (ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ) ΔΛΛΖΝΗΚΟ ΓΖΜ. 1 0 ΣΑΞΗ 4,3 10,0 14,3 ΜΟΝΟ 14,91 €     3% 14,46 €

ΓΡΑΒΑΝΖ 

΢ΣΑΜΑΣΗΑ

150 Α ΚΟΡΗΣΗΑΝΖ ΚΟΤΣ΢ΔΛΗΟ ΝΖΠ. 2 1 ΣΑΞΗ 10,0 20,0 30,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 30,45 €     3% 29,54 €

ΓΡΑΒΑΝΖ 

΢ΣΑΜΑΣΗΑ

150 Α

ΚΟΡΗΣΗΑΝΖ -ΚΑΛΔΝΣΕΗ 

(ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ)

ΔΛΛΖΝΗΚΟ ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

ΚΟΤΣ΢ΔΛΗΟ ΝΖΠ. 2 1 ΣΑΞΗ 12,0 20,0 4,0 36,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 36,54 €     3% 36,06 €

ΓΡΑΒΑΝΖ 

΢ΣΑΜΑΣΗΑ 74 2.668,44 €     -  €                     2.668,44 €       640,43 €             3.308,87 €            3.308,87 €        -  €               

140 Β ΛΔΤΚΟΘΔΑ ΕΗΣ΢Α΢ Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ 1 1 ΣΑΞΗ 4,0 10,0 6,0 20,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 40,74 €     37% 25,67 €

ΚΟΚΚΗΝΖ΢ 

ΓΔΧΡΓΗΟ΢ -  €             -  €                 -  €                -  €                  -  €                     -  €                -  €               

140 Β ΛΔΤΚΟΘΔΑ ΕΗΣ΢Α΢ Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ 1 1 ΣΑΞΗ 4,0 10,0 6,0 20,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 40,74 €     37% 25,67 €

ΚΟΚΚΗΝΖ΢ 

ΓΔΧΡΓΗΟ΢ 74 1.899,30 €     379,86 €           2.279,16 €       547,00 €             2.826,16 €            -  €                2.826,16 €       

154 Β

ΠΡΧΣΟΠΑΠΠΑ΢ - 

ΚΛΖΜΑΣΗΑ ΔΛΔΟΤ΢Α  ΓΔΛ 2 2 ΣΑΞΗ 10,0 50,0 10,0 70,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 69,30 €     11% 61,68 € ΕΗΑΚΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

154 Β

ΠΡΧΣΟΠΑΠΠΑ΢ - 

ΚΛΖΜΑΣΗΑ ΔΛΔΟΤ΢Α  ΓΔΛ 2 2 ΣΑΞΗ 10,0 50,0 10,0 70,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 69,30 €     11% 61,68 € ΕΗΑΚΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ -  €             -  €                -  €                  -  €                     -  €                -  €               

154 Β

ΠΡΧΣΟΠΑΠΠΑ΢ - 

ΚΛΖΜΑΣΗΑ 1ο ΔΠΑΛ 2 2 ΣΑΞΗ 18,0 54,0 10,0 82,0
ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 83,16 €     11% 74,00 € ΕΗΑΚΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ 74 5.476,00 €     -  €                     5.476,00 €       1.314,24 €          6.790,24 €            -  €                6.790,24 €       

147.849,04 € 26.430,10 €      1.872,16 €  176.151,30 €   42.276,31 €        218.427,62 €         44.970,51 €      173.457,11 €   ΢ΤΝΟΛΑ

ΑΔΑ: 6ΘΡΗ7Λ9-0ΕΗ



ΠΙΝΑΚΑ΢ Α΄

ΣΡΟΠΟΠΟΙΗ΢ΕΙ΢ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ  1Η΢ ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΉ΢ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΣΕΤ΢Η΢ ΜΕ  Α/Α ΢Τ΢ΣΗΜΑΣΟ΢: 52951

Α/Α Β
Α

Θ
Μ

ΗΓ
Α

ΣΟΠΟ΢ 

ΠΑΡΑΛΑΒΖ΢

ΣΟΠΟ΢ 

ΠΡΟΟΡΗ΢ΜΟΤ- 

΢ΥΟΛΔΗΟΤ Ν
Ζ

Π
ΗΑ

Γ
Χ

Γ
Δ

ΗΟ

Γ
Ζ

Μ
Ο

Σ
ΗΚ

Ο

Ο
Λ

Ο
Ζ

Μ
Δ

Ρ
Ο

Γ
Τ

Μ
Ν

Α
΢

ΗΟ
 

Λ
Τ

Κ
Δ

ΗΟ

΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

Δ
ΗΓ

Ο
΢

 Μ
Δ

Σ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΗΚ

Ο
Τ

 

Μ
Δ

΢
Ο

Τ

Δ
Ν

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Χ

΢

Δ
Ν

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Χ

΢
 Μ

Δ
 Μ

Δ
Γ
Α

Λ
Ζ

 

Κ
Λ

Η΢
Ζ

 (
>

5
%

)

Δ
Κ

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Χ

΢
 Μ

Δ
 Μ

ΗΚ
Ρ

Ζ
 

Κ
Λ

Η΢
Ζ

 (
0
-5

%
)

Δ
Κ

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Χ

΢
 Μ

Δ
 Μ

Δ
Γ
Α

Λ
Ζ

 

Κ
Λ

Η΢
Ζ

 (
>

5
%

)

Υ
Χ

Μ
Α

Σ
Ο

Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
΢

΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΗΟ

 Μ
Ό

Ν
Ο

 ή
 Μ

Δ
 

Δ
Π

Η΢
Σ

Ρ
Ο

Φ
Ζ

Μ
Δ

Γ
Η΢

Σ
Ο

 Κ
Ο

΢
Σ

Ο
΢

 

Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΗΟ

Τ
 (

€
)

%
 Δ

Κ
Π

Σ
Χ

΢
Ζ

΢
 

Π
Ο

΢
Ο

 Δ
Κ

Π
Σ

Χ
΢

Ζ
΢

 (
€
)

Μ
Δ

Γ
Η΢

Σ
Ο

 Κ
Ο

΢
Σ

Ο
΢

 

Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΗΟ

Τ
 Μ

Δ
Σ

Α
 Σ

Ζ
Ν

 

Δ
Κ

Π
Σ

Χ
΢

Ζ
 (

€
)

Α
Ρ

ΗΘ
Μ

Ο
΢

 Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΗΧ

Ν
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 ΢
Δ

 

Π
Α

Τ
΢

Ζ

Μ
Δ

Γ
Η΢

Σ
Ο

 Κ
Ο

΢
Σ

Ο
΢

 

Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΗΧ

Ν
  

΢
Σ

Ζ
 

Γ
ΗΑ

Ρ
Κ

Δ
ΗΑ

 Σ
Ζ

΢
 ΢

Τ
Μ

Β
Α

΢
Ζ

΢
(€

)

*Γ
ΗΚ

Α
ΗΧ

Μ
Α

 Π
Ρ

Ο
Α

ΗΡ
Δ

΢
Ζ

΢
 2

0
%

*Σ
Ρ

ΗΜ
Ζ

Ν
Ζ

 Π
Α

Ρ
Α

Σ
Α

΢
Ζ

 (
€
)

΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Δ

 Γ
ΗΚ

Α
ΗΧ

Μ
Α

 

Π
Ρ

Ο
Α

ΗΡ
Δ

΢
Ζ

΢
 2

0
%

 &
 

Σ
Ρ

ΗΜ
Ζ

Ν
Ζ

 Π
Α

Ρ
Α

Σ
Α

΢
Ζ

 (
€
)

Φ
.Π

.Α
. 

2
4
%

 (
€
)

΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Δ

 Γ
ΗΚ

Α
ΗΧ

Μ
Α

 

Π
Ρ

Ο
Α

ΗΡ
Δ

΢
Ζ

΢
 2

0
%

, 
Σ

Ρ
ΗΜ

Ζ
Ν

Ζ
 

Π
Α

Ρ
Α

Σ
Α

΢
Ζ

 &
 Φ

.Π
.Α

 (
€
)

Α
΄Β

Α
Θ

Μ
ΗΑ

 (
€
)

Β
΄Β

Α
Θ

Μ
ΗΑ

 (
€
)

Α
Ν

Α
Γ

Ο
Υ

Ο
΢

 

΢
Τ

Μ
Β

Α
΢

Ζ
 

1 Β ΜΗΚΡΖ ΓΟΣΗ΢ΣΑ
ΥΡΤ΢ΟΒΗΣ΢Α (ΛΤΚ 

ΚΣΔΛ)
1 1 2 ΣΑΞΗ 18,00 18,00 36,00

ΜΔ ΔΠΗ-

΢ΣΡΟΦΖ
35,91 12% 4,31 31,60 74 2.338,40 467,68 2.806,08 673,46 3.479,54 0,00 3.479,54

΢ΗΟΤΣΑ΢ 

ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢

4 Α ΜΗΚΡΖ ΓΟΣΗ΢ΣΑ ΜΗΚΡΟ ΠΔΡΗ΢ΣΔΡΗ 3 3 ΣΑΞΗ 24,00 24,00
ΜΔ ΔΠΗ-

΢ΣΡΟΦΖ
32,55 8% 2,60 29,95 74 2.216,30 443,26 2.659,56 638,29 3.297,85 3.297,85 0,00

ΓΑΛΛΑ΢ 

ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢

23 Β ΚΔΦΑΛΟΒΡΤ΢Ο

ΔΗΓ. 

ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚΟ 

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ 

1 1 ΣΑΞΗ 13,50 101,50 115,00
ΜΔ ΔΠΗ-

΢ΣΡΟΦΖ
111,51 1% 1,12 110,39 74 8.168,86 1.633,77 9.802,63 2.352,63 12.155,26 0,00 12.155,26

ΣΕΗΑΒΑΡΑ΢ 

ΕΖ΢Ζ΢

29 Β ΜΑΝΟΛΗΑ΢Α 
ΠΔΓΗΝΖ ΓΤΜΝ.          

- 1ο ΔΠΑΛ
2 1 3 ΣΑΞΗ 6,00 18,00 12,00 36,00

ΜΔ ΔΠΗ-

΢ΣΡΟΦΖ
36,54 4% 1,46 35,08 74 2.595,92 519,18 3.115,10 747,62 3.862,72 0,00 3.862,72

ΚΟΚΚΗΝΖ΢ 

ΓΔΧΡΓΗΟ΢

35 Β
ΑΜΠΔΛΗΑ - 

ΠΔΓΗΝΖ
Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΓΔΛ 2 2 ΣΑΞΗ 8,00 16,00 24,00

ΜΔ ΔΠΗ-

΢ΣΡΟΦΖ
24,36 24% 5,85 18,51

ΚΗΣ΢ΑΡΑ΢ 

ΚΧΝ/ΝΟ΢

35 Β

ΚΟ΢ΜΖΡΑ - 

ΑΜΠΔΛΗΑ - 

ΠΔΓΗΝΖ

Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΓΔΛ 2 2 ΣΑΞΗ 8,00 16,00 29,00
ΜΔ ΔΠΗ-

΢ΣΡΟΦΖ
29,22 24% 7,01 22,21 0

ΚΗΣ΢ΑΡΑ΢ 

ΚΧΝ/ΝΟ΢

19SYMV0043068

44 2019-01-07

35 Β

ΚΟ΢ΜΖΡΑ - ΚΑΣΧ 

ΜΑΡΜΑΡΑ (ΜΟΝΟ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ) - 

ΠΔΓΗΝΖ (ΜΟΝΟ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ)

Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΓΔΛ 3 3 ΣΑΞΗ 8,65 20,35 29,00
ΜΔ ΔΠΗ-

΢ΣΡΟΦΖ
29,22 24% 7,01 22,21 74 1.643,54 0,15 1.643,69 394,49 2.038,18 0,00 2.038,18

ΚΗΣ΢ΑΡΑ΢ 

ΚΧΝ/ΝΟ΢

37 Α
ΚΟ΢ΜΖΡΑ (ΓΗΠΛΖ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ)

ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΊΟ 

ΠΔΓΗΝΖ΢
3 3 ΣΑΞΗ 12,00 34,80

ΜΔ ΔΠΗ-

΢ΣΡΟΦΖ
12,81 12% 1,54 11,27 74 833,98 166,80 1.000,78 240,19 1.240,97 1.240,97 0,00 ΠΑΤΛΟΤ ΗΧΑΝΝΖ΢

47 Α ΚΑΒΑΛΑΡΗ

ΜΖΛΗΧΣΑΓΔ΢ 

(ΜΔΣΔΠΗΒΗΒΑ΢Ζ ΓΗΑ 

ΥΡΤΟΒΗΣ΢Α)

1 1 2 ΣΑΞΗ 14,00 14,00
ΜΔ ΔΠΗ-

΢ΣΡΟΦΖ
15,19 10% 1,52 13,67 74 1.011,58 202,32 1.213,90 291,34 1.505,24 1.505,24 0,00

ΓΑΛΛΑ΢ 

ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢

48 Α ΚΑΡΤΔ΢

ΜΖΛΗΧΣΑΓΔ΢ 

(ΜΔΣΔΠΗΒΗΒΑ΢Ζ ΓΗΑ 

ΥΡΤΟΒΗΣ΢Α)

2 2 ΣΑΞΗ 9,00 9,00
ΜΔ ΔΠΗ-

΢ΣΡΟΦΖ
12,39 10% 1,24 11,15 74 825,10 165,02 990,12 237,63 1.227,75 1.227,75 0,00

ΓΑΛΛΑ΢ 

ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢

66 Α

ΜΔΣΑΜΟΡΦΧ΢Ζ              

(ΜΌΝΟ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ)

ΓΖΜΟΣΗΚΟ ΑΓΗΟΤ 

ΗΧΑΝΝΖ (ΚΔΓΤ)
1 1 ΣΑΞΗ 14,00 ΜΌΝΟ 14,14 €     24% 3,39 10,75 74 795,50 159,10 954,60 229,10 1.183,70 1.183,70 0,00

ΚΗΣ΢ΑΡΑ΢ 

ΚΧΝ/ΝΟ΢

70 Β ΚΛΖΜΑΣΗΑ

ΔΛΔΟΤ΢Α 

(ΜΔΣΔΠΗΒΗΒΑ΢Ζ ΢Δ 

Α΢ΣΗΚΟ ΓΗΑ 2ο 

Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑΛ)

1 1 ΣΑΞΗ 20,00 11,00 31,00
ΜΔ ΔΠΗ-

΢ΣΡΟΦΖ
30,45 €     42% 12,79 17,66 74 1.306,84 261,37 1.568,21 376,37 1.944,58 0,00 1.944,58

ΚΟΚΚΗΝΖ΢ 

ΓΔΧΡΓΗΟ΢

71 Α

ΠΧΓΧΝΗΑΝΖ                    

(ΓΗΠΛΖ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΑΠΟ 

ΓΖΜ. 

ΓΔΛΒΗΝΑΚΗΟΤ - 

ΠΧΓΧΝΗΑΝΖ - 

ΚΗΒΧΣΟ΢)

ΓΔΛΒΗΝΑΚΗ 

ΓΖΜΟΣΗΚΟ - 

ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ - 

ΓΟΛΗΑΝΑ ΓΔΛ

1 17 11 29

ΜΔΓΆΛΟ 

ΛΔΧΦΟΡΔΗ

Ο ΜΔ 

΢ΤΝΟΓΟ

2,00 47,00 28,00 77,00
ΓΗΠΛΖ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟ

ΦΖ

215,84 €   7% 15,11 200,73 74 14.854,02 2.970,80 17.824,82 4.277,96 22.102,78 22.102,78 0,00
ΤΠΔΡΑ΢ΣΗΚΟ 

ΚΣΔΛ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 

Α.Δ.

72 Β ΚΑΛΔΝΣΕΗ ΔΔΔΔΚ 1 1 ΣΑΞΗ 8,00 40,00 30,00 78,00
ΜΔ ΔΠΗ-

΢ΣΡΟΦΖ
78,54 €     25% 19,64 58,90

ΛΧΛΖ΢ 

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢

72 Β

ΚΑΛΔΝΣΕΗ  - 

ΚΟΤΣ΢ΔΛΗΟ 

ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ

ΔΔΔΔΚ 1 1 ΣΑΞΗ 8,00 55,60 30,00 93,60
ΜΔ ΔΠΗ-

΢ΣΡΟΦΖ
94,25 €     25% 23,56 70,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΛΧΛΖ΢ 

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢

18SYMV0042947

97 2018-12-31

72 Β
ΚΟΤΣ΢ΔΛΗΟ 

ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ
ΔΔΔΔΚ 1 1 ΣΑΞΗ 8,00 40,00 48,00

ΜΔ ΔΠΗ-

΢ΣΡΟΦΖ
47,47 €     25% 11,87 35,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΛΧΛΖ΢ 

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢

18SYMV0042947

97 2018-12-31

72 Β
ΚΟΤΣ΢ΔΛΗΟ 

ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ
ΔΔΔΔΚ 1 1 ΣΑΞΗ 8,00 40,00 48,00

ΜΔ ΔΠΗ-

΢ΣΡΟΦΖ
47,47 €     25% 11,87 35,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΛΧΛΖ΢ 

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢

18SYMV0042947

97 2018-12-31

72 Β

ΚΑΛΔΝΣΕΗ  - 

ΚΟΤΣ΢ΔΛΗΟ 

ΝΔΟΚΑΗ΢ΑΡΔΗΑ

ΔΔΔΔΚ 1 1 ΣΑΞΗ 8,00 55,60 30,00 93,60
ΜΔ ΔΠΗ-

΢ΣΡΟΦΖ
94,26 €     25% 23,57 70,69 74 5.231,06 5.231,06 1.255,45 6.486,51 0,00 6.486,51

ΛΧΛΖ΢ 

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢

18SYMV0042947

97 2018-12-31

        ΚΑΙ ΠΟΤ ΣΙΘΕΝΣΑΙ ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΢Ε Ι΢ΥΤ ΚΑΙ ΢Ε ΠΑΤ΢Η ΓΙΑ ΕΝ ΔΤΝΑΜΕΙ ΥΡΗ΢Η ΝΕΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΣΟΤ ΢ΥΟΛ ΕΣΟΤ΢ 2020-21

ΑΔΑ: 6ΘΡΗ7Λ9-0ΕΗ



75 Β

ΜΑΕΗΑ                       

(ΜΌΝΟ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ)

6ο ΔΠΑΛ 2 2 ΣΑΞΗ 6,00 10,00 4,00 20,00 ΜΌΝΟ 20,58 €     25% 5,15 15,43 74 1.141,82 228,36 1.370,18 328,84 1.699,02 0,00 1.699,02 ΚΟΛΟΒΟ΢ ΘΧΜΑ΢

79 Α
ΜΤΛΟΗ 

ΥΡΤ΢ΟΒΗΣ΢Α΢

ΝΖΠ. - ΓΖΜ. 

΢ΥΟΛΔΗΟ 

ΥΡΤ΢ΟΒΗΣ΢Α΢

2 14 16

ΜΗΚΡΟ 

ΛΔΧΦΟΡΔΗ

Ο ΜΔ 

΢ΤΝΟΓΟ

12,00 4,00 16,00
ΜΔ ΔΠΗ-

΢ΣΡΟΦΖ
55,18 €     10% 5,52 49,66 74 3.674,84 734,97 4.409,81 1.058,35 5.468,16 5.468,16 0,00

ΤΠΔΡΑ΢ΣΗΚΟ 

ΚΣΔΛ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 

Α.Δ.

80 Β

ΒΔΡΔΝΗΚΖ - ΚΆΣΧ 

ΕΑΛΟΓΓΟ - 

ΒΡΟ΢ΗΝΑ - 

ΒΟΤΣ΢ΑΡΑ΢ - 

΢ΟΤΛΟΠΟΤΛΟ - 

ΓΔΛ ΔΛΔΟΤ΢Α΢ - 

ΔΠΑΛ ΚΆΣΧ 

ΛΑΦΗ΢ΣΑ΢

16 16

ΜΗΚΡΟ 

ΛΔΧΦΟΡΔΗ

Ο ΥΧΡΊ΢ 

΢ΤΝΟΓΟ

128,00 30,00 156,00
ΜΔ ΔΠΗ-

΢ΣΡΟΦΖ
231,24 €   7% 16,19 215,05 74 15.913,70 3.182,74 19.096,44 4.583,15 23.679,59 0,00 23.679,59

ΤΠΔΡΑ΢ΣΗΚΟ 

ΚΣΔΛ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 

Α.Δ.

83 Β ΑΒΓΟ - ΢ΔΡΒΗΑΝΑ
ΜΟΤ΢ΗΚΟ ΢ΥΟΛΔΗΟ 

ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ
2 2 ΣΑΞΗ 6,00 54,00 60,00

ΜΔ ΔΠΗ-

΢ΣΡΟΦΖ
57,96 €     36% 20,87 37,09 74 2.744,66 548,93 3.293,59 790,46 4.084,05 0,00 4.084,05 ΛΔΝΖ΢ ΚΧΝ/ΝΟ΢

83.598,56 14.516,13 100.144,00 24.034,55 124.178,55 54.672,97 69.505,58

ΑΔΑ: 6ΘΡΗ7Λ9-0ΕΗ



ΠΙΝΑΚΑ΢ Β' 

ΣΡΟΠΟΠΟΙΗ΢ΔΙ΢ ΓΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ  2Η΢ ΗΛΔΚΣΡΟΝΙΚΉ΢ ΓΙΑΠΡΑΓΜΑΣΔΤ΢Η΢ ΜΔ  Α/Α ΢Τ΢ΣΗΜΑΣΟ΢: 60320

Α
/Α

 δ
ρ

ο
μ

ο
λ

ο
γ

ίο
υ

 Η
Γ

:6
0

3
2

0

Β
Α

Θ
Μ

ΙΓ
Α

ΣΟΠΟ΢ ΠΑΡΑΛΑΒΗ΢

ΣΟΠΟ΢ ΠΡΟΟΡΙ΢ΜΟΤ- 

΢ΥΟΛΔΙΟΤ Ν
Η

Π
ΙΑ

Γ
Ω

Γ
Δ

ΙΟ

Γ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΚ

Ο

Ο
Λ

Ο
Η

Μ
Δ

Ρ
Ο

Γ
Τ

Μ
Ν

Α
΢

ΙΟ
 

Λ
Τ

Κ
Δ

ΙΟ

΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

Δ
ΙΓ

Ο
΢

 Μ
Δ

Σ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Τ

 Μ
Δ

΢
Ο

Τ

Δ
Ν

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Ω

΢

Δ
Ν

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Ω

΢
 Μ

Δ
 Μ

Δ
Γ

Α
Λ

Η
 

Κ
Λ

Ι΢
Η

 (
>

5
%

)

Δ
Κ

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Ω

΢
 Μ

Δ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 

Κ
Λ

Ι΢
Η

 (
0

-5
%

)

Δ
Κ

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Ω

΢
 Μ

Δ
 Μ

Δ
Γ

Α
Λ

Η
 

Κ
Λ

Ι΢
Η

 (
>

5
%

)

Υ
Ω

Μ
Α

Σ
Ο

Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
΢

΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΟ
 Μ

Ό
Ν

Ο
 ή

 Μ
Δ

 

Δ
Π

Ι΢
Σ

Ρ
Ο

Φ
Η

Μ
Δ

Γ
Ι΢

Σ
Ο

 Κ
Ο

΢
Σ

Ο
΢

 

Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΟ
Τ

 (
€

)

%
 Δ

Κ
Π

Σ
Ω

΢
Η

΢

Π
Ο

΢
Ο

 Δ
Κ

Π
Σ

Ω
΢

Η
΢

 (
€

)

Μ
Δ

Γ
Ι΢

Σ
Ο

 Η
Μ

Δ
Ρ

Η
΢

ΙΟ
 Κ

Ο
΢

Σ
Ο

΢
 

Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΟ
Τ

 Μ
Δ

Σ
Α

 Σ
Η

Ν
 

Δ
Κ

Π
Σ

Ω
΢

Η
 (

€
)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
΢

 Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΩ
Ν

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
΢

Δ
 Π

Α
Τ

΢
Η

Μ
Δ

Γ
Ι΢

Σ
Ο

 Κ
Ο

΢
Σ

Ο
΢

 

Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΩ
Ν

 Δ
Ω

΢
 Σ

Η
 Λ

Η
Ξ

Η
 

Σ
Η

΢
 ΢

Τ
Μ

Β
Α

΢
Η

΢
 (

€
)

*Γ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
Δ

΢
Η

΢
 2

0
%

Σ
Ρ

ΙΜ
Η

Ν
Η

 Π
Α

Ρ
Α

Σ
Α

΢
Η

 2
0

%

΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Δ

 Γ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 

Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
Δ

΢
Η

΢
 2

0
%

 Κ
 Σ

Ρ
ΙΜ

Η
Ν

Η
 

Π
Α

Ρ
Α

Σ
Α

΢
Η

Φ
.Π

.Α
. 
2

4
%

΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Δ

 Γ
ΙΚ

Α
ΙΩ

Μ
Α

 

Π
Ρ

Ο
Α

ΙΡ
Δ

΢
Η

΢
 2

0
%

 &
 Φ

.Π
.Α

Α
΄Β

Α
Θ

Μ
ΙΑ

Β
΄Β

Α
Θ

Μ
ΙΑ

Α
Ν

Α
Γ

Ο
Υ

Ο
΢

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

25 Β ΚΑΡΓΑΜΗΣ΢ΗΑ ΜΟΤ΢ΗΚΟ ΢ΥΟΛΔΗΟ 2 2 4
ΣΑΞΗ TAE 

5954
10,00 10

ΜΔ ΔΠΗ-

΢ΣΡΟΦΖ
12,95 0% 0,00 12,95 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ΛΩΛΗ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢

25 Β
ΚΑΡΓΑΜΗΣ΢ΗΑ - ΠΔΡΗΟΥΉ 

ΜΔΛΑΝΓΡΑ
ΜΟΤ΢ΗΚΟ ΢ΥΟΛΔΗΟ 2 2 4

ΣΑΞΗ TAE 

5954
12,00 12

ΜΔ ΔΠΗ-

΢ΣΡΟΦΖ
15,54 0% 0,00 15,54 74 1.149,96 0,00 1.149,96 275,99 1.425,95 0,00 1.425,95 ΛΩΛΗ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢

18SYMV004294953 

2018-12-31

39 Α
ΜΑΤΡΟΒΟΤΝΗ - ΑΝΩ - 

ΚΆΣΩ ΡΑΒΔΝΗΑ
ΚΑΛΠΑΚΗ ΓΖΜ. ΝΖΠ. 2 2 4

ΣΑΞΗ TAE 

5902
15,00 20,00 35

ΜΔ ΔΠΗ-

΢ΣΡΟΦΖ
35,18 0% 0,00 35,18 ΢ΙΟΤΣΗ΢ ΓΔΩΡΓΙΟ΢

39 Α

ΜΑΤΡΟΒΟΤΝΗ - ΑΝΩ  

ΡΑΒΔΝΗΑ (ΓΗΠΛΖ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ Α. ΡΑΒΔΝΗΑ)

ΚΑΛΠΑΚΗ ΓΖΜΟΣΗΚΟ 2 2 4
ΣΑΞΗ TAE 

5902
15,00 20,00 32

ΜΔ ΓΗΠΛΖ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ - 

ΓΗΑ ΝΑΩ 

ΡΑΒΔΝΗΑ

31,87 0% 0,00 31,87 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ΢ΙΟΤΣΗ΢ ΓΔΩΡΓΙΟ΢
19SYMV004300566 

2019-1-3

39 Α
ΜΑΤΡΟΒΟΤΝΗ - ΑΝΩ  

ΡΑΒΔΝΗΑ

ΝΖΠ - ΓΖΜ ΢ΥΟΛΔΗΟ 

ΚΑΛΠΑΚΗΟΤ - ΓΔΛ ΒΔΛΛΑ΢ 

(ΜΟΝΖ ΠΡΩΗΝΖ) - ΚΑΛΠΑΚΗ 

΢ΣΑ ΑΝΩ ΡΑΒΔΝΗΑ (ΓΗΠΛΖ 

ΜΔ΢ΖΜΔΡΗΑΝΖ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ)

1 1 1 3
ΣΑΞΗ TAE 

5902
16,50 18,70 35

ΜΟΝΖ 

ΚΑΛΠΑΚΗ - ΓΔΛ 

ΓΗΠΛΖ 

ΚΑΛΠΑΚΗ ΑΝΩ 

ΡΑΒΔΝΗΑ

35,23 0% 0,00 35,23 74 2.607,02 223,04 2.830,06 679,21 3.509,27 3.509,27 0,00 ΢ΙΟΤΣΗ΢ ΓΔΩΡΓΙΟ΢

40 Α ΛΗΜΝΖ - ΢ΗΣΑΡΗΑ
ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟ΢ 

ΝΖΠΗΑΓΩΓΔΗΟ - ΓΖΜΟΣΗΚΟ
2 2 4

ΣΑΞΗ TAE 

5939
8,00 17,00 25

ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ
25,41 0% 0,00 25,41 74 1.880,34 376,07 2.256,41 541,54 2.797,95 2.797,95 0,00 ΣΑΣ΢Η΢ ΓΔΩΡΓΙΟ΢

41 Α

ΠΔΡΗΟΥΉ ΜΑΕΑΡΑΚΗΟΤ - 

ΥΡΤ΢ΟΡΑΥΖ - Η.Μ. 

ΒΔΛΛΑ΢

ΓΖΜΟΣΗΚΟ ΝΖΠ. 

ΚΑΛΠΑΚΗΟΤ - ΓΔΛ ΒΔΛΛΑ΢ 

(ΓΗΠΛΖ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΒΔΛΛΑ 

- ΠΔΡΗΟΥΉ ΜΑΕΑΡΑΚΗΟΤ)

2 1 3
ΣΑΞΗ TAE 

5939
26,00 29,00 55

ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ
55,02 0% 0,00 55,02 0 ΣΑΣ΢Η΢ ΓΔΩΡΓΙΟ΢

41 Α

ΠΔΡΗΟΥΉ ΜΑΕΑΡΑΚΗΟΤ - 

ΥΡΤ΢ΟΡΑΥΖ - 

ΒΡΟΝΣΙ΢ΜΔΝΗ

ΓΖΜΟΣΗΚΟ ΝΖΠ. 

ΚΑΛΠΑΚΗΟΤ - ΓΔΛ ΒΔΛΛΑ΢ 

(ΓΗΠΛΖ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΒΔΛΛΑ 

- ΠΔΡΗΟΥΉ ΜΑΕΑΡΑΚΗΟΤ)

1 2 1 4
ΣΑΞΗ TAE 

5939
26,00 29,00 55

ΓΗΠΛΖ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 

ΒΔΛΛΑ - 

ΠΔΡΗΟΥΉ 

ΜΑΕΑΡΑΚΗΟΤ

55,02 0% 0,00 55,02 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ΣΑΣ΢Η΢ ΓΔΩΡΓΙΟ΢

41 Α

ΠΔΡΗΟΥΉ ΜΑΕΑΡΑΚΗΟΤ - 

ΥΡΤ΢ΟΡΑΥΖ - 

ΒΡΟΝΣΗ΢ΜΔΝΖ

ΓΖΜΟΣΗΚΟ ΝΖΠ. 

ΚΑΛΠΑΚΗΟΤ - ΓΔΛ ΒΔΛΛΑ΢ 

(ΓΗΠΛΖ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΒΔΛΛΑ 

- ΠΔΡΗΟΥΉ ΜΑΕΑΡΑΚΗΟΤ - 

ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟ)

1 2 1 4
ΣΑΞΗ TAE 

5939
10,00 53,90 64

ΓΗΠΛΖ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 

ΒΔΛΛΑ - 

ΠΔΡΗΟΥΉ 

ΜΑΕΑΡΑΚΗΟΤ - 

ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟ

66,05 0% 0,00 66,05 74 4.887,70 4.887,70 1.173,05 6.060,75 6.060,75 0,00 ΣΑΣ΢Η΢ ΓΔΩΡΓΙΟ΢

10.525,02 599,11 11.124,13 2.669,79 13.793,92 12.367,97 1.425,95

        ΚΑΙ ΠΟΤ ΣΙΘΔΝΣΑΙ ΔΝΔΡΓΟΠΟΙΗΜΔΝΑ ΢Δ Ι΢ΥΤ ΚΑΙ ΢Δ ΠΑΤ΢Η ΓΙΑ ΔΝ ΓΤΝΑΜΔΙ ΥΡΗ΢Η ΝΔΩΝ ΓΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΣΟΤ ΢ΥΟΛ ΔΣΟΤ΢ 2020-21

ΑΔΑ: 6ΘΡΗ7Λ9-0ΕΗ



15

                                                                                                        ΚΑΙ ΠΟΤ ΣΙΘΔΝΣΑΙ ΔΝΔΡΓΟΠΟΙΗΜΔΝΑ ΢Δ Ι΢ΥΤ ΚΑΙ ΢Δ ΠΑΤ΢Η ΓΙΑ ΔΝ ΓΤΝΑΜΔΙ ΥΡΗ΢Η ΝΔΧΝ ΓΡΟΜΟΛΟΓΙΧΝ ΣΟΤ ΢ΥΟΛ ΔΣΟΤ΢ 2020-21

Α/Α ΣΟΠΟ΢ ΠΑΡΑΛΑΒΗ΢

ΣΟΠΟ΢ ΠΡΟΟΡΙ΢ΜΟΤ 

΢ΥΟΛΔΙΟΤ

ΒΑΘΜΙΓΑ 

ΔΚΠ΢Η΢ ΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

 

Μ
Α

Θ
Η

Σ
Χ

Ν

ΔΙΓΟ΢ 

ΜΔΣΑΦΟΡΙΚΟ

Τ ΜΔ΢ΟΤ

ΠΔΡ 

ΓΡΟΜΟΛΟΓΙ

ΟΤ

 ΜΔΓΙ΢ΣΟ 

ΚΟ΢ΣΟ΢ 

ΓΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Τ 

 ΜΔΓΙ΢ΣΟ 

ΚΟ΢ΣΟ΢ 

ΓΡΟΜΟΛΟΓΙΟΤ 

ΜΔΣΑ ΣΗΝ 

ΔΚΠΣΧ΢Η 

΢Δ ΠΑΤ΢Η

ΗΜΔΡΔ΢ 

ΜΔΣΑΚΙΝΗ΢Η΢

εως 31-12-2021

 ΚΟ΢ΣΟ΢ ΔΧ΢ 

ΛΗΞΗ ΠΑΡΑΣΑ΢Η΢  Φ.Π.Α. 24%  ΢ΤΝΟΛΟ ΜΔΦ.Π.Α Α' ΒΑΘΜΙΑ Β' ΒΑΘΜΙΑ ΑΝΑΓΟΥΟ΢

ΓΙΑΓΙΚΑ΢ΙΑ ΑΝΑΘΔ΢Η΢ -  

΢ΤΜΒΑ΢Η ΠΑΡΑΣΗΡΗ΢ΔΙ΢

8 ΢ΣΑ΢Ζ ΑΝΑ΢ΣΑ΢Ζ

ΝΔΑ ΜΟΤ΢ΗΧΣΗΣ΢Α 

ΓΤΜΝ.

ΝΔΑ 

ΜΟΤ΢ΗΧΣΗΣ΢Α Β ΣΑΞΗ

ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 37,38 €           37,38 €               74 2.766,12 €               663,87 €            3.429,99 €                 -  €                    3.429,99 €         ΚΗΣ΢Ο΢ ΗΧΑΝΝΖ΢

ΑΠΔΤΘΔΗΑ΢ Α 2 14-15 

16SYMV005580502

10 ΚΑΣΧ ΜΑΡΜΑΡΑ

 ΔΗΓ. ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚΟ 

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ Α 19,56 €           17,97 €               74 664,89 €                  159,57 €            824,46 €                    824,46 €              -  €                  

ΚΟΚΚΗΝΖ΢ 

ΓΔΧΡΓΗΟ΢ 

ΓΗΔΘΝΖ΢ 14-15 

15SYMV003361079

20 ΚΟΤΡΔΝΣΑ

ΒΟΤΣ΢ΑΡΑ΢ 

(ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 16:15) ΒΟΤΣ΢ΑΡΑ Α 4 ΣΑΞΗ

ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 29,86 €           22,26 €               74 1.647,24 €               395,34 €            2.042,58 €                 2.042,58 €           -  €                  

ΝΗΚΟΛΑΟΤ 

ΝΗΚΟΛΑΟ΢

ΑΠΔΤΘΔΗΑ΢ Δ 14-15 

16SYMV005575452

21

ΓΡΑΝΗΣ΢Α 

(ΓΟΤΡΗΑΝΗ΢ΣΑ)

ΓΖΜΟΣΗΚΟ ΢ΥΟΛΔΗΟ 

ΒΟΤΣ΢ΑΡΑ ΒΟΤΣ΢ΑΡΑ Α 1 ΣΑΞΗ

ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 40,32 €           40,32 €               74 2.983,68 716,08 €            3.699,76 €                 3.699,76 0,00

ΝΗΚΟΛΑΟΤ 

ΝΗΚΟΛΑΟ΢

 1η ΑΠΔΤΘΔΗΑ΢ ΑΝΑΘΔ΢Ζ 

2016-2017

 17SYMV005761825 1H 

ΑΠΔΤΘΔΙΑ΢ ΑΝΑΘΔ΢Η 

Όπως τροποποιήθηκε με 

την αρ. 28/1423/14-09-2017 

(ΑΓΑ:7΢1Υ7Λ9-ΗΚΗ) Α.Ο.Δ.

22

ΛΗ΢ΣΑ - ΛΔΠΣΟΚΑΡΤΑ - 

ΒΡΟ΢ΗΝΑ - ΡΑΒΔΝΖ ΒΡΟ΢ΗΝΑ ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ ΒΡΟ΢ΗΝΑ Β ΣΑΔ 6207

ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 51,03 €           51,03 €               74 3.776,22 €               906,29 €            4.682,51 €                 4.682,51 €         

ΝΙΚΟΛΑΟΤ 

ΝΙΚΟΛΑΟ΢ 1Ζ ΑΠΔΤΘΔΗΑ΢ ΑΝΑΘΔ΢Ζ 

2017-2018

  17SYMV002099114 

ΠΑΡΑΗΣΖ΢Ζ ΜΑΡΣΗΝΖ 

24

ΚΑΣΧ ΕΑΛΟΓΓΟ (ΓΗΠΛΖ 

ΔΠΗΕΣΡΟΦΖ ) 

ΜΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ ΚΑΗ 

ΟΛΟΖΜΔΡΟ ΓΖΜΟΣΗΚΟ ΒΟΤΣ΢ΑΡΑ΢ Α 2 ΣΑΞΗ 38,40 €                           44,00 € 74 3.256,00 €               781,44 €            4.037,44 €                 4.037,44 €           -  €                  

ΝΗΚΟΛΑΟΤ 

ΝΗΚΟΛΑΟ΢

1Ζ ΓΗΑΠΡΑΓΜΑΣΔΤ΢Ζ 14-15 

16SYMV005575124

25

ΛΔΠΣΟΚΑΡΤΑ (3 

ΜΑΘΖΣΔ΢ ΠΡΟ΢  

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ ΒΡΟ΢ΤΝΑ΢)  

& ΑΠο ΓΚΡΗΜΠΟΒΟ (1 

ΜΑΘΖΣΖ΢  ΝΖΠ + 1  

ΜΑΘΖΣΖ΢ ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

ΒΟΤΣ΢ΑΡΑ)  ΒΟΤΣ΢ΑΡΑ

ΒΡΟ΢ΤΝΑ - 

ΒΟΤΣ΢ΑΡΑ Β 2 ΣΑΞΗ

ΓΗΠΛΟ 

ΓΡΟΜΟΛΟΓΗ

Ο ΜΔ  

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 25,82 €               74 1.910,68 €               458,56 €            2.369,24 €                 -  €                    2.369,24 €         

ΝΗΚΟΛΑΟΤ 

ΝΗΚΟΛΑΟ΢

1Ζ ΓΗΑΠΡΑΓΜΑΣΔΤ΢Ζ 14-15 

16SYMV005575124

26 ΛΗ΢ΣΑ - ΓΚΡΗΜΠΟΒΟ 

 ΒΟΤΣ΢ΑΡΑ 

(ΑΝΣΑΠΟΚΡΗ΢Ζ ΓΗΑ 

ΚΣΔΛ) ΔΠΑΛ ΚΑΣΧ 

ΛΑΦΗ΢ΣΑ΢ ΒΟΤΣ΢ΑΡΑ Β ΣΑΞΗ TAE 6024 69,30 €           69,30 €               74 5.128,20 €               1.230,77 €         6.358,97 €                 -  €                    6.358,97 €         

 ΝΙΚΟΛΑΟΤ 

ΝΙΚΟΛΑΟ΢ 

 Αρ. 110646/9254/11-10-2017 

1ης Γιαπραγμάτεσσης 

17SYMV002002301642    

27

ΚΟΤΡΔΝΣΑ - 

ΓΟΤΡΓΗΑΝΗ΢ΣΑ (2 

ΜΑΘΖΣΔ΢ ΜΟΝΟ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΑΠΌ 

ΝΖΠΗΑΓΧΓΔΗΟ 

ΒΟΤΣ΢ΑΡΑ) & 

ΚΟΤΡΔΝΣΑ (4 ΜΑΘΖΣΔ΢ 

ΓΗΑ ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

ΒΟΤΣ΢ΑΡΑ ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ)

ΒΟΤΣ΢ΑΡΑ΢ - 

ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

ΝΖΠΑΓΧΓΔΗΟ Α 6 ΣΑΞ

ΓΗΠΛΟ 

ΓΡΟΜΟΛΟΓΗ

ΟΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 34,03 €           21,89 €               74 1.619,86 €               388,77 €            1.619,86 €                 1.619,86 €           

ΝΗΚΟΛΑΟΤ 

ΝΗΚΟΛΑΟ΢

ΑΠΔΤΘΔΗΑ΢ Δ 14-15 

16SYMV005575452

ΌΠΧ΢ ΣΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΔ 

ΜΔ ΣΗΝ Α.Ο.Δ. 37/1821/08-

11-2017 (ΑΓΑ:ΧΜΦΜ7Λ9-

ΝΘ7)

34 ΜΟΛΤΒΑΓΗΑ ΚΆΣΧ ΚΡΤΦΟΒΟ ΚΡΤΦΟΒΟ Α TAE 5982 13,44 €           13,44 €               74 994,56 €                  238,69 €            1.233,25 €                 1.233,25 €           -  €                  ΥΗΡΑ΢ ΥΡΗ΢ΣΟ΢ 

3Ζ ΑΠΔΤΘΔΗΑ΢ ΑΝΑΘΔ΢Ζ 

2017-2018 

17SYMV002300394

35 ΚΗΡΚΗΕΑΣΔ΢ ΑΡΣΑ΢ ΗΧΑΝΝΗΝΑ ΢ΑΠ ΗΧΑΝΝΗΝΑ Α 1 ΣΑΞΗ

ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 119,91 €         94,73 €               74 7.009,94 1.682,39 8.692,32 8.692,32 0,00 ΒΗΝΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢

ΗΓ:9879_ 

16SYMV004492545 

ΌΠΧ΢ ΣΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΔ 

ΜΔ ΣΗΝ Α.Ο.Δ. 37/1821/08-

11-2017 (ΑΓΑ:ΧΜΦΜ7Λ9-

ΝΘ7)

40

ΑΜΜΟ΢ ΠΔΝΣΔΛΖ΢ - 

ΠΔΝΣΔΛΖ ΜΟΤ΢ΗΚΟ ΢ΥΟΛΔΗΟ

ΜΟΤ΢ΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ Β 4 ΣΑΞΗ

ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 30,96 €           27,86 €               74 2.061,94 €               494,86 2.556,80 0,00 2.556,80

ΠΑΝΑΓΗΧΣΟΤ 

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢

ΓΗΔΘΝΖ΢ 14-15 

15SYMV003374212

41

ΥΑΡΟΚΟΠΗ - 

ΜΟΤΕΑΚΑΗΟΗ ΓΟΡΗΣ΢Α ΝΖΠ. ΓΟΡΗΣ΢Α Α 2 ΣΑΞΗ

ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 16,79 €                           16,62 € 74 1.229,88 €               295,17 1.525,05 1.525,05 0,00

ΠΑΤΛΟΤ 

ΗΧΑΝΝΖ΢

2Ζ ΓΗΑΠΡΑΓΜΑΣΔΤ΢Ζ 15-16 

15SYMV003343607

55

ΚΑΣΧ ΡΑΒΔΝΗΑ 

(΢ΣΑΒΛΟΗ ΝΑΚΖ) ΚΑΛΠΑΚΗ ΓΖΜ. ΚΑΛΠΑΚΗ Α 4 ΣΑΞΗ

ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 28,67 €           19,75 €               74 1.461,50 €               350,76 €            1.812,26 €                 1.812,26 €           -  €                  

΢ΗΟΤΣΖ΢ 

ΓΔΧΡΓΗΟ΢

ΓΗΔΘΝΖ΢ 14-15 

15SYMV003374245

67 ΡΧΜΑΝΟ

1ο ΔΠΑΛ (ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ) ΗΧΑΝΝΗΝΑ Β

ΣΑΞΗ ΣΑΔ 6214 

& ΣΑΔ 6216

ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 110,04 €         99,04 €               74 7.328,66 €               1.758,88 €         9.087,54 €                 -  €                    9.087,54 €         

ΓΡΑΜΜΔΝΙΑΣΗ΢ 

΢ΠΤΡΙΓΧΝ  17SYMV002301667

 Αρ. 110646/9254/11-10-2017 

1ης Γιαπραγμάτεσσης  

68 ΣΔΡΟΒΟ ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ ΜΠΗΕΑΝΗΟΤ B

ΣΑΞΗ ΣΑΔ 6102 

& ΣΑΔ 6069

ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 65,00 €                           50,19 € 74 3.714,06 €               891,37 €            965,37 €                    -  €                    965,37 €             ΒΗΝΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ 18SYMV002599780

ΠΙΝΑΚΑ΢ Γ΄:

 ΢ΤΜΒΑ΢ΔΙ΢ ΜΔΣΑΦΟΡΑ΢ ΜΑΘΗΣΧΝ ΠΟΤ ΑΝΑΣΔΘΗΚΑΝ ΜΔ ΓΙΑΦΟΡΔ΢ ΓΙΑΓΙΚΑ΢ΙΔ΢ ΣΑ ΢ΥΟΛΙΚΑ ΔΣΗ  14-15 ΚΑΙ 15-16  ΚΑΙ 16-17 

ΑΔΑ: 6ΘΡΗ7Λ9-0ΕΗ



Α/Α ΣΟΠΟ΢ ΠΑΡΑΛΑΒΗ΢

ΣΟΠΟ΢ ΠΡΟΟΡΙ΢ΜΟΤ 

΢ΥΟΛΔΙΟΤ

ΒΑΘΜΙΓΑ 

ΔΚΠ΢Η΢ ΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

 

Μ
Α

Θ
Η

Σ
Χ

Ν

ΔΙΓΟ΢ 

ΜΔΣΑΦΟΡΙΚΟ

Τ ΜΔ΢ΟΤ

ΠΔΡ 

ΓΡΟΜΟΛΟΓΙ

ΟΤ

 ΜΔΓΙ΢ΣΟ 

ΚΟ΢ΣΟ΢ 

ΓΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Τ 

 ΜΔΓΙ΢ΣΟ 

ΚΟ΢ΣΟ΢ 

ΓΡΟΜΟΛΟΓΙΟΤ 

ΜΔΣΑ ΣΗΝ 

ΔΚΠΣΧ΢Η 

΢Δ ΠΑΤ΢Η

ΗΜΔΡΔ΢ 

ΜΔΣΑΚΙΝΗ΢Η΢

εως 31-12-2021

 ΚΟ΢ΣΟ΢ ΔΧ΢ 

ΛΗΞΗ ΠΑΡΑΣΑ΢Η΢  Φ.Π.Α. 24%  ΢ΤΝΟΛΟ ΜΔΦ.Π.Α Α' ΒΑΘΜΙΑ Β' ΒΑΘΜΙΑ ΑΝΑΓΟΥΟ΢

ΓΙΑΓΙΚΑ΢ΙΑ ΑΝΑΘΔ΢Η΢ -  

΢ΤΜΒΑ΢Η ΠΑΡΑΣΗΡΗ΢ΔΙ΢

69

ΚΑΡΑΓΖΜΑ - ΠΛΑΣΑΝΗΑ - 

ΛΟΓΓΑΓΔ΢ - ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ 

(ΜΟΝΟ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ) 2ο Δ΢ΠΔΡΗΝΟ ΔΠΑΛ ΗΧΑΝΝΗΝΑ Β 4 ΣΑΞΗ  ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 55,76 €           38,47 €               74 2.847,11 €               683,31 €            4.099,83 0,00 4.099,83 ΒΗΝΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢

 16SYMV004492545 Όπως 

τροποποιήθηκε με την αρ. 

28/1423/14-09-2017 

(ΑΓΑ:7΢1Υ7Λ9-ΗΚΗ) Α.Ο.Δ. ΗΓ:9879

72 ΕΧΟΓΟΥΟ΢ 6ο ΔΠΑΛ Β ΣΑΞΗ TAE 6117

ΜΔ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 26,88 €           18,55 €               74 1.372,49 €               329,40 €            1.701,89 €                 -  €                    1.701,89 €         

ΚΙΣ΢ΑΡΑ΢ 

ΚΧΝ/ΝΟ΢ 

17SYMV002301689 Όπως 

τροποποιήθηκε με την 

2/113/17-01-2018 Α.Ο.Δ. 

(ΑΓΑ:ΦΚ357Λ9-2ΓΓ)

 Αρ. 110646/9254/11-10-2017 

1ης Γιαπραγμάτεσσης  

66.037,52 €        15.909,63 €   78.740,35 €         40.153,89 €    37.381,37 €  

6.603,75 €          1.590,96 €     7.874,04 €           4.015,39 €      3.738,14 €    ΓΙΚΑΙΧΜΑ ΠΡΟΑΊΡΔ΢Η΢ 10% ΓΙΑ ΣΤΥΟΝ ΣΡΟΠΟΠΟΙΗ΢ΔΙ΢ ΓΡΟΜΟΛΟΓΙΧΝ

ΑΔΑ: 6ΘΡΗ7Λ9-0ΕΗ



                                                                                                        ΚΑΗ ΠΟΤ ΣΗΘΔΝΣΑΗ ΔΝΔΡΓΟΠΟΗΖΜΔΝΑ ΢Δ Η΢ΥΤ ΚΑΗ ΢Δ ΠΑΤ΢Ζ ΓΗΑ ΔΝ ΓΤΝΑΜΔΗ ΥΡΖ΢Ζ ΝΔΩΝ ΓΡΟΜΟΛΟΓΗΩΝ ΣΟΤ ΢ΥΟΛ ΔΣΟΤ΢ 2020-21

Α/Α ΣΟΠΟ΢ ΠΑΡΑΛΑΒΖ΢ Β
Α

Θ
Μ

ΗΓ
Α

 Δ
Κ

Π
Α

ΗΓ
Δ

Τ
΢

Ζ
΢

ΣΟΠΟ΢ ΠΡΟΟΡΗ΢ΜΟΤ- 

΢ΥΟΛΔΗΟΤ ΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

Δ
ΗΓ

Ο
΢

 Μ
Δ

Σ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΗΚ

Ο
Τ

 Μ
Δ

΢
Ο

Τ

Δ
Ν

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Ω

΢
 Μ

Δ
 Μ

ΗΚ
Ρ

Ζ
 Κ

Λ
Η΢

Ζ

Δ
Ν

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Ω

΢
 Μ

Δ
 Μ

Δ
Γ
Α

Λ
Ζ

 Κ
Λ

Η΢
Ζ

 

(>
5
%

)

Δ
Κ

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Ω

΢
 Μ

Δ
 Μ

ΗΚ
Ρ

Ζ
 Κ

Λ
Η΢

Ζ
 (

0
-5

%
)

Δ
Κ

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Ω

΢
 Μ

Δ
 Μ

Δ
Γ
Α

Λ
Ζ

 Κ
Λ

Η΢
Ζ

 

(>
5
%

)

Υ
Ω

Μ
Α

Σ
Ο

Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
΢

 Μ
Δ

 Μ
ΗΚ

Ρ
Ζ

 Κ
Λ

Η΢
Ζ

 (
0
-

5
%

)

Υ
Ω

Μ
Α

Σ
Ο

Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
΢

 Μ
Δ

 Μ
Δ

Γ
Α

Λ
Ζ

 Κ
Λ

Η΢
Ζ

 

(>
5
%

)

΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

Γ
ρ

ο
μ

ο
λ
ό
γ
ιο

 μ
ο
ν
ό
 ή

 μ
ε 

επ
ισ

τρ
ο
υ

ή

΢
Τ

Ν
Ο

Γ
Ο

΢

Μ
Δ

Γ
Η΢

Σ
Ο

 Κ
Ο

΢
Σ

Ο
΢

 Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΗΟ

Τ
 (

€
)

Α
Ρ

ΗΘ
Μ

Ο
΢

 Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΗΩ

Ν
 Γ

ΗΑ
 Γ

Τ
Ο

 Δ
Σ

Ζ

Μ
Δ

Γ
Η΢

Σ
Ο

 Κ
Ο

΢
Σ

Ο
΢

 Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΗΩ

Ν
 (

€
)

*Γ
ΗΚ

Α
ΗΩ

Μ
Α

 Π
Ρ

Ο
Α

ΗΡ
Δ

΢
Ζ

΢
 2

0
%

*Σ
Ρ

ΗΜ
Ζ

Ν
Ζ

 Π
Α

Ρ
Α

Σ
Α

΢
Ζ

΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Δ

 Γ
ΗΚ

Α
ΗΩ

Μ
Α

 Π
Ρ

Ο
Α

ΗΡ
Δ

΢
Ζ

΢
 2

0
%

 

&
 Σ

Ρ
ΗΜ

Ζ
Ν

Ζ
 Π

Α
Ρ

Α
Σ

Α
΢

Ζ

Φ
.Π

.Α
. 

2
4
%

΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Δ

 Γ
ΗΚ

Α
ΗΩ

Μ
Α

 Π
Ρ

Ο
Α

ΗΡ
Δ

΢
Ζ

΢
 

2
0
%

, 
Σ

Ρ
ΗΜ

Ζ
Ν

Ζ
 Π

Α
Ρ

Α
Σ

Α
΢

Ζ
 &

 Φ
.Π

.Α

Α
Π

Α
ΗΣ

Ο
Τ

Μ
Δ

Ν
Ζ

 Δ
Γ
Γ
Τ

Ζ
Σ

ΗΚ
Ζ

 Δ
Π

Η΢
Σ

Ο
Λ

Ζ
 2

%

1

ΚΑΡΓΑΜΗΣ΢ΗΑ - ΝΔΑ ΕΩΖ - ΓΖΜ. ΥΑΣΕΖ 

- ΟΠΛ. ΠΑΛΑ΢ΚΑ - ΑΦΡΟΓΗΣΖ΢ -

ΚΑΡΑΝΣΕΑ (ΓΗΠΛΖ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ) -  

ΒΛΑΥΛΔΗΓΖ - ΑΡΥΗΔΠΗ΢ΚΟΠΟΤ 

ΜΑΚΑΡΗΟΤ - ΑΝΑΣΟΛΖ 

A

1ο ΔΗΓΗΚ΋ ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ 12

ΔΗΓΗΚΑ 

ΓΗΑΜΟΡΦΩΜΔΝ

Ο ΟΥΖΜΑ 40 40

ΜΔ ΓΗΠΛΖ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 

΢ΣΖΝ ΟΓΟ 

ΚΑΡΑΝΣΕΑ        

+ 5ΚΜ ΝΑΗ 199,7 74 14.777,80 2.955,56 17.733,36 4.256,01 21.989,37 354,67

2

ΠΔΓΗΝΖ ΣΑΞΗΑΡΥΩΝ- ΔΘ. ΑΝΣΗ΢ΣΑ΢Ζ΢ 

΢ΣΑΤΡΑΚΗ - ΑΝΘΟΤΠΟΛΖ - 

΢ΔΗ΢ΜΟΠΛΖΚΣΑ - ΠΛΟΤΣΑΡΥΟΤ - 

ΠΑΠΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟΤ ΑΝΑΣΟΛΖ - 

ΝΗΚΟΠΟΛΔΩ΢ - ΚΟΜΝΖΝΩΝ 

ΓΔΝΝΖΜΑΣΑ - ΠΔ΢ΣΩΝ - ΔΛΛΟΠΗΑ΢ - 

ΥΡΤ΢ΟΥΟΟΤ - Γ. ΥΑΣΕΖ, Δ. ΞΑΝΘΟΤ 

ΑΜΠΔΛΟΚΖΠΟΗ A

2ο ΔΗΓΗΚ΋ ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

΢ΥΟΛΔΗΟ 15

ΔΗΓΗΚΑ 

ΓΗΑΜΟΡΦΩΜΔΝ

Ο ΟΥΖΜΑ 45 2 8 55 ΜΔ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΝΑΗ 209,99 74 15.539,26 3.107,85 18.647,11 4.475,31 23.122,42 372,94

4

  ΑΝΑΣΟΛΖ (ΥΡ. ΢ΜΤΡΝΖ΢ -ΔΘΝΗΚΖ΢ 

ΑΝΣΗ΢ΣΑ΢ΔΩ΢) - ΑΡΥΗΔΠ. ΜΑΚΑΡΗΟΤ - 

ΑΛΔΞΑΝΓΡΟΤ ΠΑΛΖ - ΠΑΝΓΟ΢ΗΑ΢ - 

ΔΦΤΡΑ΢ - ΔΛΛΟΠΗΑ΢

B

ΔΗΓΗΚΟ 

ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚΟ 

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ 

(΢εισμόπληκτα) -  27ο 

ΓΖΜΟΣΗΚΟ ΢ΥΟΛΔΗΟ 8

ΔΗΓΗΚΑ 

ΓΗΑΜΟΡΦΩΜΔΝ

Ο ΟΥΖΜΑ 28 0 28 ΜΔ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΝΑΗ 148,66 74 11.000,84 2.200,17 13.201,01 3.168,24 16.369,25 264,02

5

 ΚΑΡΓΑΜΗΣ΢ΗΑ (ΔΘΝΗΚΖ΢ ΑΝΣΗ΢ΣΑ΢ΔΩ΢ 

- ΦΗΛΗΚΖ΢ ΔΣΑΗΡΔΗΑ΢) - ΒΔΡΓΗΝΑ΢ (ΝΔΑ 

ΕΩΖ) -  ΜΑΡΗΚΑ΢ ΚΟΣΟΠΟΤΛΖ  - 

΢ΔΛΛΩΝ - ΢ΑΜΟΤΖΛ- ΟΛΤΜΠΗΑΓΑ 

B

ΔΗΓΗΚΟ 

ΔΠΑΓΓΔΛΜΑΣΗΚΟ 

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ 7

ΔΗΓΗΚΑ 

ΓΗΑΜΟΡΦΩΜΔΝ

Ο ΟΥΖΜΑ 36 2 38 ΜΔ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΝΑΗ 179,05 74 13.249,70 2.649,94 15.899,64 3.815,91 19.715,55 317,99

6

ΚΑΡΓΑΜΗΣ΢ΗΑ - ΝΔΑ ΕΩΉ - 

ΝΔΟΥΩΡΟΠΟΤΛΟ - ΚΑΣ΢ΗΚΑ΢ - 

΢ΔΗ΢ΜΟΠΛΖΚΣΑ - ΕΩ΢ΗΜΑΓΩΝ - 

ΝΔΟΦΤΣΟΤ ΓΟΤΚΑ - ΜΠΗΕΑΝΗΟΤ - ΢ΟΑ 

ΒΔΛΗ΢΢ΑΡΗΟΤ - ΜΑΝΩΛΗΑ΢Ζ΢ - 

΢ΣΑΤΡΑΚΗ Α

ΔΗΓΗΚ΋ ΠΔΗΡΑΜΑΣΗΚΟ 

ΓΖΜΟΣΗΚΟ ΢ΥΟΛΔΗΟ 

ΕΠΑ - 2ο 

ΝΖΠΗΑΓΩΓΔΗΟ 

ΗΩΑΝΝΗΝΩΝ 12

ΔΗΓΗΚΑ 

ΓΗΑΜΟΡΦΩΜΔΝ

Ο ΟΥΖΜΑ 35 9 44 ΜΔ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΝΑΗ 174,54 74 12.915,59 2.583,12 15.498,71 3.719,69 19.218,40 309,97

7

ΚΟΤΣ΢ΔΛΗΟ (ΓΚΑΒΑΛΔ) - ΑΝΑΣΟΛΖ 

(ΘΔΡΜΟΠΤΛΩΝ) -  ΚΑΡΑΟΛΖ & 

ΓΖΜΖΣΡΗΟΤ - ΔΘΝΗΚΖ΢ ΑΝΣΗ΢ΣΑ΢ΔΩ΢ - - 

ΡΩΜΑ - Γ. ΜΑΚΖ -(ΚΑΣΗΝΑ΢ ΠΑΞΗΝOΤ) - 

ΜΔΛΔΣΗΟΤ ΓΔΩΓΡΑΦΟΤ - ΠΑΝΟΤ΢Ζ A

ΔΔΔΔΚ 

(ΚΑΡΓΑΜΊΣ΢ΗΑ) 25Κμ 7

ΔΗΓΗΚΑ 

ΓΗΑΜΟΡΦΩΜΔΝ

Ο ΟΥΖΜΑ 42 6 48 ΜΔ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 214,32 74 15.859,68 3.171,94 19.031,62 4.567,59 23.599,20 380,63

8

ΠΔΓΗΝΖ (ΠΑΠΑΝΓΡΔΟΤ)  Κ. 

ΝΔΟΥΩΡΟΠΟΤΛΟ - - ΢ΣΑΤΡΑΚΗ -

ΑΡ΢ΔΝΖ ΓΔΡΟΝΣΗΚΟΤ- ΔΛΔΟΤ΢Α (ΓΡ. 

ΛΑΜΠΡΑΚΖ) -ΚΑ΢ΣΡΗΝΟΤ - 

ΚΑΡΓΑΜΗΣ΢ΗΑ (ΚΟΤ΢ΣΩ - Φ. ΔΣΑΗΡΔΗΑ΢ - 

25ης ΜΑΡΣΗΟΤ) A ΔΔΔΔΚ (38Κμ) 5

ΔΗΓΗΚΑ 

ΓΗΑΜΟΡΦΩΜΔΝ

Ο ΟΥΖΜΑ 30 34 64 ΜΔ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΝΑΗ 222,76 74 16.484,24 3.296,85 19.781,09 4.747,46 24.528,55 395,62

74 108.980,17 21.796,03 0,00 130.776,20 31.386,29 162.162,49 2.615,52

21.796,03

130.776,20

31.386,29

162.162,49

2.615,52

ΕΓΓΤΗ΢Η ΢ΤΜΜΕΣΟΥΗ΢ (2% προϋπολογιζμού   + 

δικαιώμαηα προαίρεζης) 

ΣΜΉΜΑ 2: ΓΡΟΜΟΛΟΓΗΑ ΜΔ ΛΔΩΦΟΡΔΗΑ ΓΗΑ ΣΖ ΜΔΣΑΦΟΡΆ ΜΑΘΖΣΩΝ ΔΗΓΗΚΩΝ ΢ΥΟΛΔΗΩΝ Α/ΘΜΗΑ΢ & Β/ΘΜΗΑ΢ ΔΚΠ/΢Ζ΢ ΢Δ ΢ΥΟΛΗΚΔ΢ ΜΟΝΑΓΔ΢, ΥΩΡΗΚΖ΢ ΑΡΜΟΓΗΟΣΖΣΑ΢ Α΢ΣΗΚΖ΢ ΠΔΡΗΟΥΖ΢ ΓΖΜΟΤ 

ΗΩΑΝΝΗΣΩΝ, ΥΩΡΗΚΖ΢ ΑΡΜΟΓΗΟΣΖΣΑ΢ Π.Δ. ΗΩΑΝΝΗΝΩΝ

΢ΤΝΟΛΙΚΟ ΚΟ΢ΣΟ΢ ΣΜΗΜΑΣΟ΢ ΑΝΕΤ ΦΠΑ.

ΔΙΚΑΙΩΜΑΣΑ ΠΡΟΑΙΡΕ΢Η΢  (20% + 3μηνη 

παράηαζη)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟ΢ ΔΗΜΟΠΡΑΣΗ΢Η΢

ΦΠΑ 24%

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟ΢ ΔΗΜΟΠΡΑΣΗ΢Η΢ +ΦΠΑ

ΑΔΑ: 6ΘΡΗ7Λ9-0ΕΗ



ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΤ ΣΟΤΡΙ΢ΜΟΤ ΤΠΕΡΑ΢ΣΙΚΟ ΚΣΕΛ Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α.Ε.

               ΚΑΗ ΠΟΤ ΣΗΘΔΝΣΑΗ ΔΝΔΡΓΟΠΟΗΖΜΔΝΑ ΢Δ Η΢ΥΤ ΚΑΗ ΢Δ ΠΑΤ΢Ζ ΓΗΑ ΔΝ ΓΤΝΑΜΔΗ ΥΡΖ΢Ζ ΝΔΩΝ ΓΡΟΜΟΛΟΓΗΩΝ ΣΟΤ ΢ΥΟΛ ΔΣΟΤ΢ 2020-21

Α/Α Β
Α

Θ
Μ

ΗΓ
Α

 Δ
Κ

Π
Α

ΗΓ
Δ

Τ
΢

Ζ
΢

ΣΟΠΟ΢ ΠΑΡΑΛΑΒΖ΢ ΣΟΠΟ΢ ΠΡΟΟΡΗ΢ΜΟΤ- ΢ΥΟΛΔΗΟΤ ΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

Δ
ΗΓ

Ο
΢

 Μ
Δ

Σ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΗΚ

Ο
Τ

 

Μ
Δ

΢
Ο

Τ

Δ
Ν

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Χ

΢

Δ
Ν

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Χ

΢
 Μ

Δ
 

Μ
Δ

Γ
Α

Λ
Ζ

 Κ
Λ

Η΢
Ζ

 (
>

5
%

)

Δ
Κ

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Χ

΢
 Μ

Δ
 Μ

ΗΚ
Ρ

Ζ
 

Κ
Λ

Η΢
Ζ

 (
0
-5

%
)

Δ
Κ

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Χ

΢
 Μ

Δ
 

Μ
Δ

Γ
Α

Λ
Ζ

 Κ
Λ

Η΢
Ζ

 (
>

5
%

)

΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

Γ
ρ

ο
μ

ο
λ
ό
γ
ιο

 μ
ο
ν
ό
 ή

 μ
ε 

επ
ισ

τρ
ο
υ

ή

΢
Τ

Ν
Ο

Γ
Ο

΢

Μ
Δ

Γ
Η΢

Σ
Ο

 Κ
Ο

΢
Σ

Ο
΢

 

Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΗΟ

Τ
 (

€
)

Α
Ρ

ΗΘ
Μ

Ο
΢

 Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΗΧ

Ν
 

Σ
Ο

 Δ
Σ

Ο
΢

Μ
Δ

Γ
Η΢

Σ
Ο

 Δ
Σ

Ζ
΢

ΗΟ
 Κ

Ο
΢

Σ
Ο

΢
 

Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΗΟ

Τ
 (

€
)

*Γ
ΗΚ

Α
ΗΧ

Μ
Α

 Π
Ρ

Ο
Α

ΗΡ
Δ

΢
Ζ

΢
 

2
0
%

*Σ
Ρ

ΗΜ
Ζ

Ν
Ζ

 Π
Α

Ρ
Α

Σ
Α

΢
Ζ

΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Δ

 Γ
ΗΚ

Α
ΗΧ

Μ
Α

 

Π
Ρ

Ο
Α

ΗΡ
Δ

΢
Ζ

΢
 2

0
%

 &
 

Σ
Ρ

ΗΜ
Ζ

Ν
Ζ

 Π
Α

Ρ
Α

Σ
Α

΢
Ζ

Φ
.Π

.Α
. 

2
4
%

΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Δ

 Γ
ΗΚ

Α
ΗΧ

Μ
Α

 

Π
Ρ

Ο
Α

ΗΡ
Δ

΢
Ζ

΢
 2

0
%

, 

Σ
Ρ

ΗΜ
Ζ

Ν
Ζ

 Π
Α

Ρ
Α

Σ
Α

΢
Ζ

 &
 

Φ
.Π

.Α

Α
Π

Α
ΗΣ

Ο
Τ

Μ
Δ

Ν
Ζ

 Δ
Γ
Γ
Τ

Ζ
Σ

ΗΚ
Ζ

 

Δ
Π

Η΢
Σ

Ο
Λ

Ζ
 5

%

1 Α

΢ΟΤΛΟΠΟΤΛΟ - ΠΑΛΗΟΤΡΖ - ΛΔΤΚΟΘΔΑ - 

ΚΛΖΜΑΣΗΑ - ΚΑΡΗΣ΢Α (ΓΗΠΛΖ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΜΈΥΡΗ 

ΚΛΖΜΑΣΗΑ +9 ΚΜ)

ΚΛΖΜΑΣΗΑ΢ Γ.΢. - Γ.΢. ΕΗΣ΢Α΢ - 

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ ΜΔ ΛΤΚΔΗΑΚΔ΢ ΣΑΞΔΗ΢ 

ΕΗΣ΢Α΢ 38

ΜΔΓΑΛΟ 

ΛΔΧΦΟΡΔΗΟ 2,00 16,00 26,00 44,00 ΜΔ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΝΑΗ 188,61 74 13.957,14 2.791,43 16.748,57 4.019,66 20.768,22 334,97

2 Α

ΒΛΑΥΑΣΑΝΟ - ΛΗΓΟΦΑ - ΠΔΣ΢ΑΛΗ - ΚΑΜΠΟ΢ 

ΠΔΣ΢ΑΛΗΟΤ - Α΢ΦΑΚΑ (ΓΗΠΛΖ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΜΈΥΡΗ 

ΛΗΓΟΦΑ + 9ΚΜ) ΜΔΣΑΜΟΡΦΧ΢Ζ ΝΖΠ. - ΓΖΜ. - ΓΤΜΝ. 33

ΜΔΓΑΛΟ 

ΛΔΧΦΟΡΔΗΟ 2,00 14,00 22,00 38,00
ΜΔ ΓΗΠΛΖ 

ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΝΑΗ 174,58 74 12.918,92 2.583,78 15.502,70 3.720,65 19.223,35 310,05

3 Β ΒΔΡΔΝΗΚΖ - ΚΑΣΧ ΕΑΛΟΓΓΟ - ΒΟΤΣ΢ΑΡΑ΢

ΒΟΤΣ΢ΑΡΑ΢ ΓΖΜ. - ΒΡΟ΢ΗΝΑ ΓΤΜΝ. - 

ΔΠΑΛ 7

ΜΗΚΡΟ 

ΛΔΧΦΟΡΔΗΟ 35,00 27,00 62,00 ΜΔ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΝΑΗ 115,50 74 8.547,00 1.709,40 10.256,40 2.461,54 12.717,94 205,13

4 Β ΜΔΣΑΜΟΡΦΧ΢Ζ - ΠΔΣ΢ΑΛΗ - ΝΔΟΥΧΡΗ

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ - ΓΔΛ ΔΛΔΟΤ΢Α΢ - 

ΜΟΤ΢ΗΚΟ ΢ΥΟΛΔΗΟ ΗΧΑΝΝΗΝΧΝ 8

ΜΗΚΡΟ 

ΛΔΧΦΟΡΔΗΟ 4,00 26,00 32,00 62,00 ΜΔ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 102,54 74 7.587,96 1.517,59 9.105,55 2.185,33 11.290,88 182,11

5 Β ΑΔΣΟΠΔΣΡΑ - ΓΔ΢ΠΟΣΗΚΟ -  ΡΗΕΟ - ΓΚΡΗΜΠΟΒΟ

ΒΟΤΣ΢ΑΡΑ΢ ΓΖΜ. - ΒΡΟ΢ΤΝΑ ΓΤΜΝ. - 

ΔΠΑΛ 11

ΜΗΚΡΟ 

ΛΔΧΦΟΡΔΗΟ 2,00 35,00 43,00 80,00 ΜΔ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΝΑΗ 156,76 74 11.600,24 2.320,05 13.920,29 3.340,87 17.261,16 278,41

6 Β ΓΡΑΜΜΔΝΟ - ΕΧΟΓΟΥΟ΢ ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ - ΛΎΚΔΗΟ ΔΛΔΟΤ΢Α΢  20

ΜΗΚΡΟ 

ΛΔΧΦΟΡΔΗΟ 2,00 20,00 22,00 ΜΔ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 46,75 74 3.459,50 691,90 4.151,40 996,34 5.147,74 83,03

7 Β

ΒΡΟ΢ΗΝΑ - ΒΟΤΣ΢ΑΡΑ΢ - ΚΑΣΧ ΕΑΛΟΓΓΟ (ΚΣΔΛ ΓΗΑ 

ΔΛΔΟΤ΢Α) ΔΛΔΟΤ΢Α ΓΔΛ  7

ΜΗΚΡΟ 

ΛΔΧΦΟΡΔΗΟ 4,00 6,00 28,00 38,00 ΜΔ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 69,46 74 5.140,04 1.028,01 6.168,05 1.480,33 7.648,38 123,36

8 Α ΝΔΟΥΧΡΗ (ΓΗΠΛΖ ΔΠΗΣ΢ΡΟΦΖ - ΟΛΟΖΜΔΡΟ) ΡΟΓΟΣΟΠΗ ΓΖΜ. 7

ΜΗΚΡΟ 

ΛΔΧΦΟΡΔΗΟ 10,00 5,00 15,00 ΜΔ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΝΑΗ 43,31 74 3.204,94 640,99 3.845,93 923,02 4.768,95 76,92

66.415,74 13.283,15 0,00 79.698,89 19.127,73 98.826,62 1.593,98

13.283,15

79.698,89

19.127,73

98.826,62

1.593,98

ΕΓΓΤΗ΢Η ΢ΤΜΜΕΣΟΥΗ΢ (2% προϋπολογιζμού   

+ δικαιώμαηα προαίρεζης) 

ΣΜΖΜΑ 4: ΓΡΟΜΟΛΟΓΗΑ ΜΔ ΛΔΩΦΟΡΔΗΑ ΓΗΑ ΣΖ ΜΔΣΑΦΟΡΆ ΜΑΘΖΣΩΝ Α/ΘΜΗΑ΢ & Β/ΘΜΗΑ΢ ΔΚΠ/΢Ζ΢ ΢Δ ΢ΥΟΛΗΚΔ΢ ΜΟΝΑΓΔ΢, ΥΩΡΗΚΖ΢ ΑΡΜΟΓΗΟΣΖΣΑ΢ ΓΖΜΟΤ ΕΗΣ΢Α΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ ΚΟ΢ΣΟ΢ ΣΜΗΜΑΣΟ΢ ΑΝΕΤ ΦΠΑ.

ΔΙΚΑΙΩΜΑΣΑ ΠΡΟΑΙΡΕ΢Η΢  (20% + 3μηνη 

παράηαζη)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟ΢ ΔΗΜΟΠΡΑΣΗ΢Η΢

ΦΠΑ 24%

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟ΢ ΔΗΜΟΠΡΑΣΗ΢Η΢ +ΦΠΑ

ΑΔΑ: 6ΘΡΗ7Λ9-0ΕΗ



ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΤ ΣΟΤΡΙ΢ΜΟΤ ΤΠΕΡΑ΢ΣΙΚΟ ΚΣΕΛ Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α.Ε.

               ΚΑΙ ΠΟΤ ΣΙΘΔΝΣΑΙ ΔΝΔΡΓΟΠΟΙΗΜΔΝΑ ΢Δ Ι΢ΥΤ ΚΑΙ ΢Δ ΠΑΤ΢Η ΓΙΑ ΔΝ ΓΤΝΑΜΔΙ ΥΡΗ΢Η ΝΔΩΝ ΓΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΣΟΤ ΢ΥΟΛ ΔΣΟΤ΢ 2020-21

Α/Α Β
Α

Θ
Μ

ΗΓ
Α

 Δ
Κ

Π
Α

ΗΓ
Δ

Τ
΢

Ζ
΢

ΣΟΠΟ΢ ΠΑΡΑΛΑΒΖ΢ ΣΟΠΟ΢ ΠΡΟΟΡΗ΢ΜΟΤ- ΢ΥΟΛΔΗΟΤ ΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

Δ
ΗΓ

Ο
΢

 Μ
Δ

Σ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΗΚ

Ο
Τ

 

Μ
Δ

΢
Ο

Τ

Δ
Ν

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Ω

΢

Δ
Ν

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Ω

΢
 Μ

Δ
 

Μ
Δ

Γ
Α

Λ
Ζ

 Κ
Λ

Η΢
Ζ

 (
>

5
%

)

Δ
Κ

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Ω

΢
 Μ

Δ
 Μ

ΗΚ
Ρ

Ζ
 

Κ
Λ

Η΢
Ζ

 (
0
-5

%
)

Δ
Κ

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Ω

΢
 Μ

Δ
 

Μ
Δ

Γ
Α

Λ
Ζ

 Κ
Λ

Η΢
Ζ

 (
>

5
%

)

΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

Γ
ρ

ο
μ

ο
λ
ό
γ
ιο

 μ
ο
ν
ό
 ή

 μ
ε 

επ
ισ

τρ
ο
υ

ή

΢
Τ

Ν
Ο

Γ
Ο

΢

Μ
Δ

Γ
Η΢

Σ
Ο

 Κ
Ο

΢
Σ

Ο
΢

 

Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΗΟ

Τ
 (

€
)

Α
Ρ

ΗΘ
Μ

Ο
΢

 Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΗΩ

Ν
 

Σ
Ο

 Δ
Σ

Ο
΢

Μ
Δ

Γ
Η΢

Σ
Ο

 Δ
Σ

Ζ
΢

ΗΟ
 Κ

Ο
΢

Σ
Ο

΢
 

Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΗΟ

Τ
 (

€
)

*Γ
ΗΚ

Α
ΗΩ

Μ
Α

 Π
Ρ

Ο
Α

ΗΡ
Δ

΢
Ζ

΢
 

2
0
%

*Σ
Ρ

ΗΜ
Ζ

Ν
Ζ

 Π
Α

Ρ
Α

Σ
Α

΢
Ζ

΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Δ

 Γ
ΗΚ

Α
ΗΩ

Μ
Α

 

Π
Ρ

Ο
Α

ΗΡ
Δ

΢
Ζ

΢
 2

0
%

 &
 

Σ
Ρ

ΗΜ
Ζ

Ν
Ζ

 Π
Α

Ρ
Α

Σ
Α

΢
Ζ

Φ
.Π

.Α
. 

2
4
%

΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Δ

 Γ
ΗΚ

Α
ΗΩ

Μ
Α

 

Π
Ρ

Ο
Α

ΗΡ
Δ

΢
Ζ

΢
 2

0
%

, 

Σ
Ρ

ΗΜ
Ζ

Ν
Ζ

 Π
Α

Ρ
Α

Σ
Α

΢
Ζ

 &
 

Φ
.Π

.Α

Α
Π

Α
ΗΣ

Ο
Τ

Μ
Δ

Ν
Ζ

 Δ
Γ
Γ
Τ

Ζ
Σ

ΗΚ
Ζ

 

Δ
Π

Η΢
Σ

Ο
Λ

Ζ
 2

%

1 Β ΒΡΤ΢Ζ ΠΑ΢Α - ΝΔΓΡΑΓΔ΢ - ΚΑΛΠΑΚΗ

ΓΖΜΟΣΗΚΟ ΚΑΛΠΑΚΗΟΤ - 

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ ΓΔΛ ΓΟΛΗΑΝΩΝ 36

ΜΔΓΑΛΟ 

ΛΔΩΦΟΡΔΗΟ 2,00 28,00 10,00 40,00 ΜΔ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΝΑΗ 106,92 74 7.912,08 1.582,42 9.494,50 2.278,68 11.773,18 189,89

2 Β

ΗΔΡΟΜΝΖΜΖ - ΜΑΕΑΡΑΚΗ - ΚΟΤΚΛΗΟΗ - 

ΒΡΟΝΣΗ΢ΜΔΝΖ - ΜΑΤΡΟΝΟΡΟ΢ - ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟ΢

ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟ΢ ΝΖΠ. - ΓΖΜ.  - 

ΓΤΜΝ. - ΓΟΛΗΑΝΑ ΓΔΛ 46

ΜΔΓΑΛΟ 

ΛΔΩΦΟΡΔΗΟ 2,00 38,00 43,00 83,00 ΜΔ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΝΑΗ 238,83 74 17.673,42 3.534,68 21.208,10 5.089,94 26.298,05 424,16

3 Β

ΚΔΦΑΛΟΒΡΤ΢Ο - ΑΓ. ΚΟ΢ΜΑ΢ - ΒΖ΢ΑΝΖ - ΒΖ΢ΑΝΖ 

(ΛΗΜΝΖ) - ΚΑΣΩ ΡΑΒΔΝΗΑ

ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ ΓΔΛ ΓΟΛΗΑΝΩΝ - 

ΓΖΜΟΣΗΚΟ ΚΑΛΠΑΚΗΟΤ 19

ΜΗΚΡΟ 

ΛΔΩΦΟΡΔΗΟ 2,00 34,00 46,00 82,00 ΜΔ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΝΑΗ 239,59 74 17.729,66 3.545,93 21.275,59 5.106,14 26.381,73 425,51

4 Β ΚΣΗ΢ΜΑΣΑ - ΠΔΡΗ΢ΣΔΡΗ - ΓΔΛΒΗΝΑΚΗ

ΓΖΜΟΣΗΚΟ ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ 

ΓΔΛΒΗΝΑΚΗΟΤ- ΓΔΛ ΓΟΛΗΑΝΩΝ 13

ΜΗΚΡΟ 

ΛΔΩΦΟΡΔΗΟ 2,00 48,00 32,00 82,00 ΜΔ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΝΑΗ 155,04 74 11.472,96 2.294,59 13.767,55 3.304,21 17.071,76 275,35

5 Β ΠΩΓΩΝΗΑΝΖ

ΓΖΜΟΣΗΚΟ ΓΔΛΒΗΝΑΚΗΟΤ -               

ΓΔΛ ΓΟΛΗΑΝΑ 41

ΜΔΓΑΛΟ 

ΛΔΩΦΟΡΔΗΟ 4,00 37,00 23,00 64,00 ΜΔ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΝΑΗ 181,99 74 13.467,26 2.693,45 16.160,71 3.878,57 20.039,28 323,21

6 Β

ΓΔΡΟΠΛΑΣΑΝΟ΢ - ΜΑΤΡΟΒΟΤΝΗ - ΑΝΩ ΡΑΒΔΝΗΑ - 

ΚΑΛΠΑΚΗ - ΓΟΛΗΑΝΑ

ΝΖΠΗΑΓΩΓΔΗΟ - ΓΖΜΟΣΗΚΟ 

ΚΑΛΠΑΚΗΟΤ - ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ - ΓΔΛ 

ΓΟΛΗΑΝΩΝ 23

ΜΔΓΑΛΟ 

ΛΔΩΦΟΡΔΗΟ 4,00 16,00 22,00 42,00 ΜΔ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΝΑΗ 131,87 74 9.758,38 1.951,68 11.710,06 2.810,41 14.520,47 234,20

7 Β ΗΩΑΝΝΗΝΑ ΒΔΛΛΑ (ΔΚΚΛΖ΢ΗΑ΢ΣΗΚΟ ΛΤΚΔΗΟ) 28

ΜΔΓΑΛΟ 

ΛΔΩΦΟΡΔΗΟ 10,00 38,00 14,00 62,00 ΜΔ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 173,17 74 12.814,58 2.562,92 15.377,50 3.690,60 19.068,10 307,55

90.828,34 18.165,67 0,00 108.994,01 26.158,56 135.152,57 2.179,88

18.165,67

108.994,01

26.158,56

135.152,57

2.179,88

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟ΢ ΔΗΜΟΠΡΑΣΗ΢Η΢ +ΦΠΑ

ΕΓΓΤΗ΢Η ΢ΤΜΜΕΣΟΥΗ΢ (2% προϋπολογιζμού   + 

δικαιώμαηα προαίρεζης) 

ΣΜΉΜΑ 5: ΓΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΔ ΛΔΩΦΟΡΔΙΑ ΓΙΑ ΣΗ ΜΔΣΑΦΟΡΆ ΜΑΘΗΣΩΝ Α/ΘΜΙΑ΢ & Β/ΘΜΙΑ΢ ΔΚΠ/΢Η΢ ΢Δ ΢ΥΟΛΙΚΔ΢ ΜΟΝΑΓΔ΢, 

ΥΩΡΙΚΗ΢ ΑΡΜΟΓΙΟΣΗΣΑ΢ ΓΗΜΟΤ ΠΩΓΩΝΙΟΤ

΢ΤΝΟΛΙΚΟ ΚΟ΢ΣΟ΢ ΣΜΗΜΑΣΟ΢ ΑΝΕΤ ΦΠΑ.

ΔΙΚΑΙΩΜΑΣΑ ΠΡΟΑΙΡΕ΢Η΢  (20% + 3μηνη 

παράηαζη)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟ΢ ΔΗΜΟΠΡΑΣΗ΢Η΢

ΦΠΑ 24%

ΑΔΑ: 6ΘΡΗ7Λ9-0ΕΗ



ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΤ ΣΟΤΡΙ΢ΜΟΤ ΤΠΕΡΑ΢ΣΙΚΟ ΚΣΕΛ Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α.Ε.

               ΚΑΙ ΠΟΤ ΣΙΘΔΝΣΑΙ ΔΝΔΡΓΟΠΟΙΗΜΔΝΑ ΢Δ Ι΢ΥΤ ΚΑΙ ΢Δ ΠΑΤ΢Η ΓΙΑ ΔΝ ΓΤΝΑΜΔΙ ΥΡΗ΢Η ΝΔΩΝ ΓΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΣΟΤ ΢ΥΟΛ ΔΣΟΤ΢ 2020-21

Α/Α Β
Α

Θ
Μ

ΗΓ
Α

 Δ
Κ

Π
Α

ΗΓ
Δ

Τ
΢

Ζ
΢

ΣΟΠΟ΢ ΠΑΡΑΛΑΒΖ΢ ΣΟΠΟ΢ ΠΡΟΟΡΗ΢ΜΟΤ- ΢ΥΟΛΔΗΟΤ ΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

Δ
ΗΓ

Ο
΢

 Μ
Δ

Σ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΗΚ

Ο
Τ

 

Μ
Δ

΢
Ο

Τ

Δ
Ν

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Ω

΢

Δ
Ν

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Ω

΢
 Μ

Δ
 

Μ
Δ

Γ
Α

Λ
Ζ

 Κ
Λ

Η΢
Ζ

 (
>

5
%

)

Δ
Κ

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Ω

΢
 Μ

Δ
 Μ

ΗΚ
Ρ

Ζ
 

Κ
Λ

Η΢
Ζ

 (
0

-5
%

)

Δ
Κ

Σ
Ο

΢
 Π

Ο
Λ

Δ
Ω

΢
 Μ

Δ
 

Μ
Δ

Γ
Α

Λ
Ζ

 Κ
Λ

Η΢
Ζ

 (
>

5
%

)

΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

Γ
ρ

ο
μ

ο
λ
ό

γ
ιο

 μ
ο

ν
ό

 ή
 μ

ε 

επ
ισ

τρ
ο

υ
ή

΢
Τ

Ν
Ο

Γ
Ο

΢

Μ
Δ

Γ
Η΢

Σ
Ο

 Κ
Ο

΢
Σ

Ο
΢

 

Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΗΟ

Τ
 (

€
)

Α
Ρ

ΗΘ
Μ

Ο
΢

 Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΗΩ

Ν
 

Σ
Ο

 Δ
Σ

Ο
΢

Μ
Δ

Γ
Η΢

Σ
Ο

 Δ
Σ

Ζ
΢

ΗΟ
 Κ

Ο
΢

Σ
Ο

΢
 

Γ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΗΟ

Τ
 (

€
)

*Γ
ΗΚ

Α
ΗΩ

Μ
Α

 Π
Ρ

Ο
Α

ΗΡ
Δ

΢
Ζ

΢
 

2
0

%

*Σ
Ρ

ΗΜ
Ζ

Ν
Ζ

 Π
Α

Ρ
Α

Σ
Α

΢
Ζ

΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Δ

 Γ
ΗΚ

Α
ΗΩ

Μ
Α

 

Π
Ρ

Ο
Α

ΗΡ
Δ

΢
Ζ

΢
 2

0
%

 &
 

Σ
Ρ

ΗΜ
Ζ

Ν
Ζ

 Π
Α

Ρ
Α

Σ
Α

΢
Ζ

Φ
.Π

.Α
. 

2
4

%

΢
Τ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Δ

 Γ
ΗΚ

Α
ΗΩ

Μ
Α

 

Π
Ρ

Ο
Α

ΗΡ
Δ

΢
Ζ

΢
 2

0
%

, 
Σ

Ρ
ΗΜ

Ζ
Ν

Ζ
 

Π
Α

Ρ
Α

Σ
Α

΢
Ζ

 &
 Φ

.Π
.Α

1 Β ΑΔΣΟΠΔΣΡΑ - ΜΑΕΗ - ΖΛΗΟΡΡΑΥΖ

ΝΖΠ. - ΓΖΜ. - ΓΤΜΝ. -ΓΔΛ. - ΔΠΑΛ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢ 17

ΜΗΚΡΟ 

ΛΔΩΦΟΡΔΗΟ 2 15 15 32 ΜΔ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΝΑΗ 68,45 74 5.065,30 1.013,06 6.078,36 1.458,81 7.537,17

2 Β ΓΗ΢ΣΡΑΣΟ - ΠΑΓΔ΢ ΓΤΜΝΑ΢ΗΟ ΓΔΛ ΔΠΑΛ ΚΟΝΗΣ΢Α΢ 16

ΜΗΚΡΟ 

ΛΔΩΦΟΡΔΗΟ 2 40 52 94 ΜΔ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ 150,56 74 11.141,44 2.228,29 13.369,73 3.208,73 16.578,46

3 Α

ΚΔΦΑΛΟΒΡΤ΢Ο - ΒΑ΢ΗΛΗΚΟ - ΚΛΔΗΓΩΝΗΑ - 

ΚΑΛΛΗΘΔΑ

ΝΖΠ. - ΓΖΜ. - ΓΤΜΝ. -ΓΔΛ. - ΔΠΑΛ 

ΚΟΝΗΣ΢Α΢ 19

ΜΗΚΡΟ 

ΛΔΩΦΟΡΔΗΟ 2 32 37 71 ΜΔ ΔΠΗ΢ΣΡΟΦΖ ΝΑΗ 139,57 74 10.328,18 2.065,64 12.393,82 2.974,52 15.368,33

26.534,92 5.306,98 0,00 31.841,90 7.642,06 39.483,96

5.306,98

31.841,90

7.642,06

39.483,96

636,84

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟ΢ ΔΗΜΟΠΡΑΣΗ΢Η΢ +ΦΠΑ

ΕΓΓΤΗ΢Η ΢ΤΜΜΕΣΟΥΗ΢ (2% προϋπολογιζμού   + 

δικαιώμαηα προαίρεζης) 

ΣΜΉΜΑ 6: ΓΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΔ ΛΔΩΦΟΡΔΙΑ ΓΙΑ ΣΗ ΜΔΣΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΣΩΝ Α/ΘΜΙΑ΢ & Β/ΘΜΙΑ΢ ΔΚΠ/΢Η΢ 

΢Δ ΢ΥΟΛΙΚΔ΢ ΜΟΝΑΓΔ΢, ΥΩΡΙΚΗ΢ ΑΡΜΟΓΙΟΣΗΣΑ΢ ΓΗΜΟΤ ΚΟΝΙΣ΢Α΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ ΚΟ΢ΣΟ΢ ΣΜΗΜΑΣΟ΢ ΑΝΕΤ ΦΠΑ.

ΔΙΚΑΙΩΜΑΣΑ ΠΡΟΑΙΡΕ΢Η΢  (20% + 3μηνη παράηαζη)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟ΢ ΔΗΜΟΠΡΑΣΗ΢Η΢

ΦΠΑ 24%

ΑΔΑ: 6ΘΡΗ7Λ9-0ΕΗ



Α
Π

Α
ΗΣ

Ο
Τ

Μ
Δ

Ν
Ζ

 Δ
Γ
Γ
Τ

Ζ
Σ

ΗΚ
Ζ

 

Δ
Π

Η΢
Σ

Ο
Λ

Ζ
 2

%

121,57

267,39

247,88

636,84

ΑΔΑ: 6ΘΡΗ7Λ9-0ΕΗ



1 Β ΑΝΗΛΙΟ 

ΜΔΣ΢ΟΒΟ ΓΤΜΝ. - 

ΓΔΛ. - ΔΠΑΛ 25

ΜΔΓΑΛΟ 

ΛΔΩΦΟΡΔΙΟ

ΜΔ 

ΔΠΙ΢ΣΡΟΦΗ 83,35 €     2%
ΚΑ΢΢ΑΡΟ΢ 

΢ΣΔΡΓΙΟ΢

΢Δ 

ΠΑΤ΢Η/ΠΑΡΑΣΑ΢

Η

ΓΙΔΘΝΗ΢ 14-15 

15SYMV003360775

11/9/2018 ΣΜΗΜΑ 7

ΓΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΔ 

ΛΔΩΦΟΡΔΙΑ - 

ΠΔΡΙΟΥΗ΢ ΓΗΜΟΤ 

ΜΔΣ΢ΟΒΟΤ

2 Β

ΜΔΓΑΛΟ ΠΔΡΙ΢ΣΔΡΙ - 

ΒΟΣΟΝΟ΢Ι - ΜΤΛΟΙ 

ΥΡΤ΢ΟΒΙΣ΢Α

ΥΡΤ΢ΟΒΙΣ΢Α ΓΤΜΝ. - 

ΛΤΚ. 24

ΜΔΓΑΛΟ 

ΛΔΩΦΟΡΔΙΟ

ΜΔ 

ΔΠΙ΢ΣΡΟΦΗ 185,92 €   0%
ΚΑ΢΢ΑΡΟ΢ 

΢ΣΔΡΓΙΟ΢

΢Δ 

ΠΑΤ΢Η/ΠΑΡΑΣΑ΢

Η

ΓΙΔΘΝΗ΢ 14-15 

15SYMV003360775

11/9/2018 ΣΜΗΜΑ 7

ΓΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΔ 

ΛΔΩΦΟΡΔΙΑ - 

ΠΔΡΙΟΥΗ΢ ΓΗΜΟΤ 

ΜΔΣ΢ΟΒΟΤ

3 Β

ΦΛΑΜΠΟΤΡΑΡΙ - ΓΡΔΒΔΝΙΣΙ - 

ΜΗΛΙΩΣΑΓΔ΢ - ΠΟΣΑΜΙΑ - 

ΓΟΛΙΑΝΗ

ΜΗΛΙΩΣΑΓΔ΢ ΝΗΠ. 

ΓΗΜ. - ΥΡΤ΢ΟΒΙΣ΢Α 

ΓΤΜΝ. ΛΤΚ. 13

ΜΙΚΡΟ 

ΛΔΩΦΟΡΔΙΟ

ΜΔ 

ΔΠΙ΢ΣΡΟΦΗ 206,05 €   2%
ΚΑ΢΢ΑΡΟ΢ 

΢ΣΔΡΓΙΟ΢

΢Δ 

ΠΑΤ΢Η/ΠΑΡΑΣΑ΢

Η

ΓΙΔΘΝΗ΢ 14-15 

15SYMV003360775

11/9/2018 ΣΜΗΜΑ 7

ΓΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΔ 

ΛΔΩΦΟΡΔΙΑ - 

ΠΔΡΙΟΥΗ΢ ΓΗΜΟΤ 

ΜΔΣ΢ΟΒΟΤ

4 Β

΢ΙΣ΢ΑΙΝΑ–ΜΙΚ.ΠΔΡΙ΢ΣΔΡΙ - 

ΚΟΤΙΝΙΑ

ΥΡΤ΢ΟΒΙΣ΢Α ΓΤΜΝ. - 

ΛΤΚ. 19

ΜΙΚΡΟ 

ΛΔΩΦΟΡΔΙΟ

ΜΔ 

ΔΠΙ΢ΣΡΟΦΗ 81,99 €     2%
ΚΑ΢΢ΑΡΟ΢ 

΢ΣΔΡΓΙΟ΢

΢Δ 

ΠΑΤ΢Η/ΠΑΡΑΣΑ΢

Η

ΓΙΔΘΝΗ΢ 14-15 

15SYMV003360775

11/9/2018 ΣΜΗΜΑ 7

ΓΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΔ 

ΛΔΩΦΟΡΔΙΑ - 

ΠΔΡΙΟΥΗ΢ ΓΗΜΟΤ 

ΜΔΣ΢ΟΒΟΤ

5 Β

ΠΑΝΑΓΙΑ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ΢ - 

ΜΑΛΑΚΑ΢Ι - ΚΟΡΤΓΑΛΟ΢ ΜΔΣ΢ΟΒΟ 4

ΜΙΚΡΟ 

ΛΔΩΦΟΡΔΙΟ

ΜΔ 

ΔΠΙ΢ΣΡΟΦΗ 174,48 €   0%
ΚΑ΢΢ΑΡΟ΢ 

΢ΣΔΡΓΙΟ΢

΢Δ 

ΠΑΤ΢Η/ΠΑΡΑΣΑ΢

Η

ΓΙΔΘΝΗ΢ 14-15 

15SYMV003360775

11/9/2018 ΣΜΗΜΑ 7

ΓΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΔ 

ΛΔΩΦΟΡΔΙΑ - 

ΠΔΡΙΟΥΗ΢ ΓΗΜΟΤ 

ΜΔΣ΢ΟΒΟΤ

6 Β ΜΗΛΙΑ

ΓΤΜΝ. - ΓΔΛ 

ΜΔΣ΢ΟΒΟΤ 12

ΜΙΚΡΟ 

ΛΔΩΦΟΡΔΙΟ

ΜΔ 

ΔΠΙ΢ΣΡΟΦΗ 126,55 €   0%
ΚΑ΢΢ΑΡΟ΢ 

΢ΣΔΡΓΙΟ΢

΢Δ 

ΠΑΤ΢Η/ΠΑΡΑΣΑ΢

Η

ΓΙΔΘΝΗ΢ 14-15 

15SYMV003360775

11/9/2018 ΣΜΗΜΑ 7

ΓΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΔ 

ΛΔΩΦΟΡΔΙΑ - 

ΠΔΡΙΟΥΗ΢ ΓΗΜΟΤ 

ΜΔΣ΢ΟΒΟΤ

7 Β ΠΔΡΙΟΥΗ ΥΡΤ΢ΟΒΙΣ΢Α΢ ΥΡΤ΢ΟΒΙΣ΢Α΢ ΓΗΜ. 18

ΜΙΚΡΟ 

ΛΔΩΦΟΡΔΙΟ

ΜΔ 

ΔΠΙ΢ΣΡΟΦΗ      35,21 € 0%
ΚΑ΢΢ΑΡΟ΢ 

΢ΣΔΡΓΙΟ΢

΢Δ 

ΠΑΤ΢Η/ΠΑΡΑΣΑ΢

Η

ΓΙΔΘΝΗ΢ 14-15 

15SYMV003360775

11/9/2018 ΣΜΗΜΑ 7

ΓΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΔ 

ΛΔΩΦΟΡΔΙΑ - 

ΠΔΡΙΟΥΗ΢ ΓΗΜΟΤ 

ΜΔΣ΢ΟΒΟΤ

8 Α ΜΤΛΟΙ ΥΡΤ΢ΟΒΙΣ΢Α΢

ΓΗΜΟΣΙΚΟ ΢ΥΟΛΔΙΟ 

ΥΡΤ΢ΟΒΙΣ΢Α΢ (ΜΔ 

΢ΤΝΟΓΟ)

ΛΕΩΦ. ΙΝΚ 4815

12,0 4,0 16,0

ΜΔ 

ΔΠΙ΢ΣΡΟΦΗ 54,23 €     0%

ΚΑΣΣΑΡΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ
΢Δ 

ΠΑΤ΢Η/ΠΑΡΑΣΑ΢

Η

1Η ΑΠΔΤΘΔΙΑ΢ 

ΑΝΑΘΔ΢Η 2017-

2018 _ 

17SYMV002131297 

ΝΈΟ 11/9/2018 ΣΜΗΜΑ 7

ΓΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΔ 

ΛΔΩΦΟΡΔΙΑ - 

ΠΔΡΙΟΥΗ΢ ΓΗΜΟΤ 

ΜΔΣ΢ΟΒΟΤ

9 Β ΜΙΚΡΗ ΓΟΣΙ΢ΣΑ

ΥΡΤ΢ΟΒΙΣ΢Α 

ΓΤΜΝΑ΢ΙΟ - ΓΔΛ 18,0 18,0 36,0

ΜΔ 

ΔΠΙ΢ΣΡΟΦΗ 35,91 €     0%

ΚΑΣΣΑΡΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ
΢Δ 

ΠΑΤ΢Η/ΠΑΡΑΣΑ΢

Η

1Η ΑΠΔΤΘΔΙΑ΢ 

ΑΝΑΘΔ΢Η 2017-

2018_  

17SYMV002131297 

ΝΔΙΟ 11/9/2018 ΣΜΗΜΑ 9

ΓΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΔ ΣΑΞΙ - 

ΠΔΡΙΟΥΗ΢ ΓΗΜΟΤ 

ΜΔΣ΢ΟΒΟΤ

10 Β ΜΙΚΡΗ ΓΟΣΙ΢ΣΑ

ΜΙΚΡΟ ΠΔΡΙ΢ΣΔΡΙ 

ΝΗΠ. ΓΗΜΟΣΙΚΟ 8,0 24,0 32,0

ΜΔ 

ΔΠΙ΢ΣΡΟΦΗ 32,55 €     0%

ΚΑΣΣΑΡΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ
΢Δ 

ΠΑΤ΢Η/ΠΑΡΑΣΑ΢

Η

1Η ΑΠΔΤΘΔΙΑ΢ 

ΑΝΑΘΔ΢Η 2017-

2018 _ 

17SYMV002131297 11/9/2018 ΣΜΗΜΑ 9

ΓΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΔ ΣΑΞΙ - 

ΠΔΡΙΟΥΗ΢ ΓΗΜΟΤ 

ΜΔΣ΢ΟΒΟΤ

ΑΔΑ: 6ΘΡΗ7Λ9-0ΕΗ


		2021-07-05T10:58:40+0300
	Athens




